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Valami eldől a Nyár utcában
Továbbra sincs megoldás a Berda Lakásszövetkezet 
által bonyolított felújítási munkák folytatására. Az 
állványokat lebontják, a félkész munka ott marad.
   3. oldal

AKTUÁLIS Főváros Sport

Négy között a kupában!
Sikerült ledolgozni az első félidőben szerzett 
hátrányt, az Újpest FC tizenegyes párbaj után 
jutott a Magyar Kupa elődöntőjébe.
 11. oldal

Otthon Budapesten
A főpolgármester tudja, hogy házhoz megy a pofo-
nért a kerékpársávok létesítésével, de vállalja. Elké-
szült az Otthon Budapesten című fejlesztési stratégia.
 7. oldal

Mit kíván a magyar nemzet?Mit kíván a magyar nemzet?
FOTÓ: VÁRAI MIHÁLY

Polgármesteri köszöntő A 2. oldalon
Garibaldi újpesti dandártábornoka A 13. oldalon
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H etvenhat évvel ezelőtt egy dermesztően hideg ta-
vasz eleji napon a Balaton mellett felmordultak a 
harckocsimotorok, ugatni kezdtek a gépfegyverek 

és dörögni az ágyúk. A Wehrmacht történetének utolsó 
támadására indult. Két halálosan fáradt, végsőkig kivér-
zett hadsereg nézett farkasszemet egymással, soraikban 
kiégett veteránokkal és puskaport sem szagolt tizenéve-
sekkel. Egyik oldalon sem értették, mi értelme ennek. 1945 
márciusában a németek már biztosan tudták, hogy elvesz-
tették a háborút, a szovjetek biztosan tudták, hogy meg-
nyerték. Mindenki tisztában volt vele, hogy ez a küzdelem 
már eldőlt – de még mindig nem volt vége. A vérontás Eu-
rópában még két gyötrelmes hónapon át tartott rengeteg 
szenvedést okozva és áldozatot szedve. 

Valahogy így vagyunk most mi is, otthonunk lövészár-
kában gubbasztva, szeretteinket féltve, vagy attól rettegve, 
hogy mi kapjuk el a kórt. Ennek a háborúnak sem kérdé-
ses a kimenetele már hónapok óta. A várva várt csodafegy-
ver, az oltás többféle verzióban is elkészült, s egyértelmű, 
hogy le fogjuk vele győzni a vírust. De még nem győztük 
le. A vírus még egy utolsó ellentámadást indít. A követke-
ző hetek nem csak a meredeken felfutó járványgörbe mi-
att lesznek talán még nehezebbek, mint amilyeneket az 
elmúlt egy évben átéltünk. Hanem azért is, mert rettene-
tesen fáradtak vagyunk már ehhez a harchoz.

Egy éve tart már. Egy esztendő telt el már úgy, hogy 
automatikusan nyúlunk a maszkért, ha jön a busz, aztán 
már akkor is, ha utcára lépünk. Nézzük az órát, mert haza 
kell érni, mert bezár a bolt, az étterem, a kocsma – ami-
kor éppen kinyithatnak. Tizenkét hónapja olvassuk a hí-
reket: hogy a koronavírus olyan mint az influenza, aztán, 
hogy sokkal rosszabb, mint az influenza. Hogy a maszk 
nem véd, aztán, hogy csak ez véd. Hogy aki túlesett a be-
tegségen, nem kaphatja el újra, aztán azt, hogy simán el-
kaphatja újra. Hogy évek múlva lesz oltás, aztán azt, hogy 
már van oltás. Hogy az X oltás veszélyes, aztán azt, hogy az 
X oltás nem veszélyes, de az Y oltás meg hatástalan. Hogy 
az új mutánsok nem veszélyesebbek, aztán most már azt, 
hogy talán mégis veszélyesebbek. Minden létező recepto-
runk kiégett már. És amikor már arról kezdtünk beszélni, 
mikor és hogyan kaphatjuk vissza az életünket, akkor az 
álmainkat elmosta a harmadik hullám. 

Az alagút végén már látszik a fény, napról napra erő-
sebb – de még el kell jutni odáig. És ha csak eljutni kéne! 
De meg is kell élni, hogy kijussunk a katakombából. Mert 
amilyen biztos a győzelem, olyan biztos az is, hogy nem 
mindannyian éljük meg. Hogy hiába dőlt el minden, hiába 
arattunk diadalt egy újabb borzalom felett, ameddig vég-
leg túl nem leszünk rajta, ugyanúgy veszélyben leszünk, 
mint a legelején.

Sok visszaemlékezésből tudjuk, hogy egy hadsereg-
ben a fegyelmet sokszor nem a válságos helyzetekben, 
hanem a győzelem kapujában a legnehezebb fenntarta-
ni. Amikor gondolatban már mindenki hazaindul – de aki 
elfelejti, hogy egyelőre még háborúban van, könnyen le-
het, hogy soha nem ölelheti meg a szeretteit. A 2002-es vb 
bronzérméig menetelő török válogatott jelmondata volt: 
„A meccsnek akkor van vége, amikor vége van.” Nyerésre 
állunk, ez már a hosszabbítás, de még talpon kell marad-
ni a sípszóig.  BALOGH GÁBOR

Akkor van vége, 
amikor vége van

PUBLICISZTIKA

Tisztelt Olvasó!  
Kedves újpestiek!

„A nép nevében lefoglalom!”

Egyetlen mondat képes volt lelket, történel-
mi pecsétet adni egy nyomdagépnek. Ez a 
mondat egyszerre vetett véget évszázadok-
nak. 173 évvel ezelőtt a nyomdagép papír-
ra vetette a 12 pontot, ezzel a szót szabaddá 
tette, a kimondott szó erején keresztül pe-
dig magát a népet is. Ez volt a forradalom 
első lépése, ez volt Magyarország számára 
a forradalmi pillanat, a sajtószabadság meg-
teremtése. Valójában a szólás szabadsága je-
lenti a nép uralmát!

1848. március 15-én fiatalok maroknyi 
csoportja megfogalmazta az évszázad tör-
ténelmi követeléseit, és eszméiket életük 
árán is védelmezték. Az összefogás hegye-
ket képes megmozgatni. Ez a fajta szabad-
ságvágy a mindenkori hatalom szorongó 
birtokosait mindig rémült cselekvésekre 
kényszeríti.

A sajtószabadságot, a cenzúra eltörlését 
követelő pont ma újra aktuális. Az igazság 
elhallgatásában érdekelt uralkodói csoport 
a befolyása alá kényszerített médiával, a sza-
bad sajtó eltiprásával bizonyítja, hogy igen-
is fél. Fél hatalma és befolyása elvesztésétől, 
fél tettei következményeitől.

Az embereknek, a magyar társadalom-
nak joga és igénye van a független tájé-
koztatásra. Lehet országos szinten ellen-
őrizni, befolyásolni a napilapokat, el lehet 
venni a rádióadóktól a frekvenciát, vagy el 
lehet venni az ország legnépszerűbb on-
line újságját, de az igazságot elhallgattat-
ni nem lehet. 

El lehet űzni, el lehet lehetetleníteni 
egyetemeket, szép csendben, titokban át le-
het alakítani a felsőoktatás teljes intézmény-
rendszerét, de az igazság, az igaz hírmon-
dás, a helyes nevelés és oktatás meg fogja 
találni a maga útját.

Ahogy a víz is mindig megta-
lálja az útját, úgy az emberek 
igazságvágya és szabadságvá-
gya is megtalálja a rést az őket 
elnyomni igyekvők pajzsán.

A magyar nép 1848-ban is, 1956-ban is képes 
volt, és napjainkban is képes lesz megmu-
tatni, hogy felismeri a maga érdekét, hogy 
tud tenni érte, hogy nem a bosszú, hanem a 
bölcsesség vezérli, hogy pontosan felismeri 
a bajok legmélyén is a kiutat; azt, hogy mi-
kor mi a teendője.

Mutassuk meg napjainkban is, hogy fel-
nőttek és demokráciára érettek vagyunk, 
hogy szabadon, felelősségteljes és tudatos 
állampolgárokként vigyázunk egymásra a 
mindennapjainkban, és együtt, közösen ösz-
szefogva átvészeljük az előttünk álló nehéz 
időszakot!

Számunkra a családunk, a környezetünk 
és a lakóhelyünk a legfontosabb. Közös ér-
dekünk, hogy otthonunk megóvásáért szót 
emeljünk. Erre minden újpestinek lehető-
sége van. Csupán annyit kell tennünk, hogy 
felmegyünk a vedjukmegujpestet.hu webol-
dalra, és kitöltjük az online petíciót. A kéz-
ben tartott Újpesti Napló 17. oldalán pedig 
megtalálja és aláírhatja a papír alapú válto-
zatot is, amelyet a három gyűjtőpont egyi-
kén dobhat be a petíciógyűjtő ládákba.

A helyes útmutatás nem felülről jön, ha-
nem maga az ember, az emberek összefogá-
sa, a tiszta eszmék szerinti cselekvés bizto-
sítja azt, hogy hazánkban végre MINDENKI 
otthon érezhesse magát, ahol nem a hata-
lom, hanem az ember lesz a legfontosabb 
érték!

Védjük meg együtt otthonunkat, védjük 
meg együtt Újpestet!

DÉRI TIBOR polgármester,
Budapest, IV. kerület

2 | KÖSZÖNTŐ

Tisztelettel köszöntöm hazafi polgártársaimat!
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Tisztelettel köszöntöm hazafi polgártársaimat!

Egyirányúsítják  
az Attila utcát
Újpest kis utcás városszerkezete nem alkalmas a két irányú és nagy töme-
gű autóforgalom áteresztésére. Az egymással szemben közlekedők türelme 
elfogyhat, hiszen sokszor félre kell állniuk, hogy elengedjék a szembe jövőt. 
– Ez a helyzet folyamatos konfliktusok forrása. A lakossági jelzések alapján 
igény van arra a máshol már jól bevált közlekedésszervezési megoldásra, 
hogy az ilyen területeken megszüntessük a szembeforgalmat – mondta la-
punknak Szabó Gábor önkormányzati képviselő. Azt is közölte: a tervek sze-
rint a március 22-ei héten kezdődik az az előreláthatólag egyhetes munka, 
amelynek során egyirányúvá teszik az Attila utcát a Mildenberger utcától 
a Fóti út, illetve az Árpád út felé. A szakemberek összesen 117 KRESZ táb-
lát és 29 kiegészítő jelzést telepítenek majd; nemcsak a közvetlenül érin-
tett szakaszokra, hanem a kapcsolódó, betorkolló utakra is. Az újpesti ön-
kormányzat a munkálatok ideje alatt a lakosság türelmét kéri.  ÚN

M árcius első hetében elkezd-
te elbontani a félig vagy le 
sem szigetelt Nyár utcai 

házak körüli állványokat az azokat ta-
valy májusban felállító cég, mert máig 
nem kapta meg a pénzét a megrende-
lő Berda lakásszövetkezettől. A vállal-
kozásnak komoly összeggel tartozik 
a Berda, ott azonban továbbra sem 
nyúlnak az állványokhoz, ahol az op-
timista, az ígéretekben bízó lakók a 
franciaerkélyek eredetileg megosz-
tott ajtajait annak idején telire cse-
rélték; ugyanis ha valaki most azokon 
kilépne, állványzat nélkül egyszerűen 
a semmiben találná magát, ezt pedig 
nem szeretnék – mondta el a helyszí-
nen az Újpesti Naplónak a cég bontást 
vezénylő munkatársa.

Hiteltelenek
A Berda 2019 őszén kezdett bele a né-
hány hónap alatt befejezni ígért felújí-
tási-szigetelési munkákba az érintett 
társasházaknál (Újpesti Napló, 2020. 
december 17., Elszigetelve). A fel(nem)
újítás miatt lakásonként körülbelül 
havi 10 ezer forinttal magasabb a kö-
zös költség, miközben a munka hosz-
szú hónapok óta áll. Az áldatlan ál-
lapotok oka, hogy a Magyar Fejlesz-
tési Bank 2020 májusában váratlanul 
felmondta a Berda lakásszövetkezet-
tel az uniós (VEKOP) pályázathoz kap-
csolódó, majdnem egymilliárdos alá-

írt szerződést. Ezzel pedig kidőlt a fi-
nanszírozás legfontosabb lába, amely 
csak a Nyár utcai házaknál 230 millió 
forint lett volna. Hitel híján pedig a 
lakók nem kaphatják meg azt a laká-
sonként havi 1500 forintos segítséget 
sem, amellyel az önkormányzat száll-
hatna be a közös költségbe.

Kopolit?
Az MFB a szerződés felmondását an-
nak idején azzal indokolta, hogy a la-
kásszövetkezet „valótlan, megtévesz-
tő adatokat szolgáltatott a hitelelbírá-
lás nyomán”, és valós számai alapján 
gazdaságilag nem életképes. A Berda 
ezt vitatta, ám fellebbezését vissza-
dobták, így tavaly nyáron leállt a már 
addig is akadozó munka, mert elfogy-
tak a szövetkezet saját forrásai. A ve-
zetés új megoldás után nézett, és úgy 
tűnik, egy másik banknál sikerrel jár-
tak. Úgy tudjuk, a Nyár utcaiak egy, 
a lépcsőházi kopolit üvegek cseré-
jét is magában foglaló, illetve egy azt 
elhagyó megoldás közül választhat-
nak. A futamidő mindkét esetben 15 
év a korábban tervezett 20 helyett, 
ám bármelyiket is választják, többet 
fizetnek majd, mint amire eredeti-
leg rábólintottak. Nagyon úgy néz ki 
azonban, ez már nem oszt, nem szo-
roz, a legfontosabb, hogy majdnem 
két év után ismét normális körülmé-
nyek közt élhessenek.  CSG

Valami eldől a Nyár utcában
Az állványok biztosan, mert már bontják őket azoknál a há-
zaknál, amelyek szigetelése tavaly nyáron maradt félbe, miu-
tán a Berda szövetkezet nem kapta meg az MFB-hitelt. Most 
egy másik bankkal tárgyalnak, és úgy tűnik, ha drágábban is, 
de talán befejeződhet a munka.
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Minden nap fontos az isko-
lában, de mivel derékig já-
runk a második félévben, a 

rendelkezés leginkább talán az érett-
ségire készülőket hozza lázba; sőt, ta-
lán ők azok, akik a legkevésbé nélkü-
lözik szívesen az iskolai környezetet. 
Ezért fontos nekik, hogy a vizsgák-
ra való felkészülés céljából egyéni és 
kiscsoportos konzultációk, gyakor-
lati foglalkozások ebben az időszak-
ban is lehetségesek. Hogy miként, ar-
ról az igazgató dönt. Az intézményve-

zető engedélyével a kollégiumokban 
is maradhatnak az érettségi előtt álló 
diákok, vagy akiknek – ahogy a ren-
delet fogalmaz – “különös méltány-
lást érdemlő személyi körülményeik 
ezt indokolják”.

Nem jött váratlanul
Sajnos már volt okunk egy-két osz-
tályt karanténba küldeni, így nem 
ért minket egészen váratlanul a di-
gitális oktatás újbóli bevezetése, van 

benne elég gyakorlatunk – mondta 
el az Újpesti Naplónak Lévai András, 
a Szűcs Sándor Általános Iskola igaz-
gatója. A részletszabályokat átnézve 
úgy véli, „egy jól átgondolt és kidol-
gozott stratégiát” kaptak a miniszté-
riumtól, ami jelentősen megkönnyí-
ti a dolgukat. Az igazgató biztos ab-
ban is, hogy az intézményben nem 
lesz gond a kötelezően előírt gyer-
mekfelügyelettel sem.

A PDSZ kritikus
A Pedagógusok Demokratikus Szak-
szervezete (PDSZ) országos választ-
mányának tagja viszont kifejezetten 
veszélyesnek tartja a kiscsoportos, 
személyes részvétellel zajló érettsé-
gi felkészítőket. Nagy Erzsébet az Új-
pesti Naplónak nyilatkozva felidéz-
te: korábban felmerült a kormány 
részéről az érettségiben résztvevők 
soron kívüli oltása is, de „mára már 
erről is hallgatnak”. Gondot jelent, 
hogy az innovációs minisztérium-

hoz tartozó szakiskolákban – állás-
pontja szerint helyesen – kizárólag 
online felkészülés lehetséges, míg 
a humántárca alá tartozó gimikben 
személyes konzultáció is; így nem 
azonosak a gyerekek esélyei.

Tankerület: zökkenőmentes 
volt az átállás
Az Észak-Budapesti Tankerületi Köz-
pont igazgatója szerint ugyanakkor 
zökkenőmentes volt az átállás. Ta-
más Ilona azt mondta lapunknak, 
hogy a középiskolások már jó ide-
je online tanulnak, a kiscsoportos 
érettségi konzultációk eddig is zaj-
lottak, és az összes érintett újpesti 
intézményében folytatódnak ezt kö-
vetően is. Az általános iskolákat il-
letően hozzátette: a tankerületben 
a gyermekfelügyeleti lehetőséget 
összesen hat tanuló vette igénybe.  
– Azt tapasztaljuk, a szülők is komo-
lyan veszik a védekezést – emelte ki 
Tamás Ilona. BG – RD

Ismét a netre költözik a suli

Március 8-tól március 30-ig ismét online oktatás lesz az iskolák-
ban. Ez után egy hét tavaszi szünet jön, tehát a remények sze-
rinti következő hagyományos tanítási nap április 7-én lesz. Az 
érettségi felkészítésre azonban nyitva áll(hat)nak a tantermek.

Március első felében tartották a középis-
kolába felvételizők szóbeli vizsgáit. Volt, 
ahol személyesen lehetett megjelenni, 
de volt, ahol csak a monitorokon keresz-
tül „találkoztak” a diákok és a vizsgabi-
zottságok.

Az újpesti Károlyiba soha ennyien nem je-
lentkeztek még. A szülők korábban beme-
hettek a vizsgatermekbe, most azonban az 

épület előtt voltak kénytelenek várakozni. A gye-
rekeket, akiket hetedikesek kalauzoltak az épü-
letben, biztonságban tudhatták, és sehol sem ala-
kult ki torlódás – számolt be az Újpesti Naplónak 
az intézmény vezetője, Hirmann László.

Rázoomoltak
Volt egyébként olyan iskola is, ahol a romló jár-
ványhelyzet miatt már a március 8-i országos le-
zárás előtt is online tartották a szóbeli felvéte-
lit, más gimnáziumok pedig úgy döntöttek, idén 
egyáltalán nem szerveznek elbeszélgetést, he-
lyette bemutatkozó „portfóliót”, esetleg motivá-
ciós levelet kértek a jelentkezőktől. Akad olyan 
iskola, ahol a pontszámítás mikéntjén is változ-

tattak, bevezették például a „tagozatos többlet-
pontszámokat”, ami azt jelenti, hogy a központi 
írásbeli felvételi magyar- vagy matektesztjének 
eredményét nagyobb súllyal veszik figyelembe a 
diákok rangsorolásakor. 

Lehet módosítani
Az iskolák legkésőbb március 16-án hozzák nyil-
vánosságra honlapjukon ideiglenes felvételi jegy-
zéküket. Aki teljesítette a követelményeket, a 
neve mellé az elfoglalt helye szerinti sorszámot, 

aki nem, az elutasító „E” betűt kapja. A középis-
koláknak ebben a rangsorban tanulmányi terü-
letenként fel kell tüntetni a felvehető tanulók lét-
számát is. A rangsor alapján a diákok, illetve szü-
leik március 22-én és 23-án még módosíthatják 
a tanulói adatlapon az intézmények, illetve a ta-
nulmányi területek sorrendjét.

Április 30.!
Mivel pontjai alapján egy diák több iskolába is be-
kerülhet, a jelentkezési helyeket és a pontszámo-
kat egyeztetni kell, ezért később az igazgatói dön-
tések, az ideiglenes felvételi rangsorok és a tanu-
lói adatlapok egyeztetése után az Oktatási Hivatal 
(OH) összeállítja, hogy ki melyik középiskolába és 
melyik tanulmányi területre került be. Az iskolák 
2021. április 23-áig megkapják az OH-tól az egyez-
tetett felvételi jegyzéket, majd 2021. április 30-áig 
minden hozzájuk jelentkezett tanulónak értesítést 
küldenek az eredményről. Ha egy iskolában a felvé-
telt nyert diákok aránya nem éri el a felvehetők 90 
százalékát, rendkívüli felvételi eljárást kell tartani. 
Ezt az igazgatók május 10. és augusztus 31. között 
írhatják ki, a beiratkozások pedig június 22. és 24. 
között lesznek. CSG

szóbeli felvételik Szigorú előírások mellett

Az ügyeletes elhelyezést kérelmezni kell. Bár a lezárás bejelentésekor 
még nem volt róla szó, pár nappal később kiderült, hogy az óvodák és 
az iskolák is vigyáznak a gyerekekre, ha a szülő igényli. Újpesten három 
intézmény, az Aradi, a Nyár és a Dalos óvoda vállal gyermekfelügyele-
tet, az iskolákban pedig kérelmezni kell ugyanezt. Arra kérik azonban a 
szülőket, hogy csak egészséges gyermeket vigyenek az intézménybe.
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Már tavaly év vége óta 
egyeztet a 2021. március 
1-jétől élő új munkaszer-

ződésekről a kötelékébe tartozó 
egészségügyi szakemberekkel az új-
pesti SZTK vezetése, a végeredmény 
pedig megnyugtató: a megállapo-
dásokat mindenki aláírta, a kerületi 
szakrendelő így zökkenőmentesen 
működhet tovább – mondta el az Új-
pesti Naplónak az intézmény veze-
tője. Az SZTK vezetésének ugyanak-
kor könnyebb volt a dolga, mint a 
kórházaknak, hiszen itt a fenntar-
tó legfeljebb egyik emeletről a má-
sikra „rendelheti ki” a munkatár-
sakat, arra pedig, hogy a kollégák 
engedélyt kapnak majd a pluszmun-
kára, az önkormányzattól garanci-
át kaptak – tette hozzá Ungár Klá-
ra. A rendelőben nem okozott gon-
dot az ügyeletek kérdése sem, amely 
sok helyen komoly feszültség forrá-
sa volt. És bár a nyugdíjas orvosok 

életébe az utolsó pillanatban bele-
zavart még egy rendeletmódosítás, 
végül ezt is sikerült megnyugtatóan 
rendezni, így az intézmény – ameny-
nyire ebben a helyzetben lehet – 
rendben várja a betegeket Újpesten.

Bevarrt zsebek
Az újpesti szakrendelőben nem 
okozott gondot az sem, hogy janu-
ár 1-jétől tilos, március 1-jétől pe-
dig büntethető hálapénzt adni, illet-
ve elfogadni. Az intézmény ugyanis 
már korábban megfogalmazta etikai 
kódexében, hogy munkatársai nem 
kérhetnek és nem fogadhatnak el 
olyan ajándékot (előnyt, pénzt stb.), 
amely munkájukkal összefüggésbe 
hozható. Azt, hogy az egészségügyi 
dolgozó ellenáll-e a kísértésnek, or-
szágszerte a Nemzeti Védelmi Szol-
gálat új főosztályának munkatársai 
ellenőrzik, az elfogadót pedig akár 

három évig terjedő szabadságvesz-
tésre is ítélhetik. Igaz, minden ügy 
egyedi elbírálás alá esik, az ítéletet 
pedig bíróság mondja ki. A betege-
ket elvileg nem vizsgálják az NVSZ 
munkatársai, de a hálapénz adása 
vesztegetés, azaz bűncselekmény, 
így ellenük is büntetőeljárás indul-
hat, ha feljelentés érkezik. A páciens 
pedig egy évig terjedő szabadság-
vesztésre ítélhető, igaz, az egészség-
ügyi dolgozókat nem terheli felje-
lentési kötelezettség.

Kinevezés
Az újpesti SZTK-t egyébként – sok más 
társával együtt – oltóponttá nevezték 
ki, de működni várhatóan csak a tö-
meges oltások idején tud majd. Ekkor 
valószínűleg hétvégente, több recep-
cióval és adminisztrátorral a szakren-
delő öt pontján oltanak – mondta az 
Újpesti Naplónak Ungár Klára. A fel-
tételeket mindenesetre már rég ki-
alakították, mindenfajta vakcina fo-

gadására felkészültek, a szükséges 
eszközöket (nagy kapacitású hűtő-
szekrények, szünetmentes tápegy-
ségek, tűk, fecskendők, fertőtlenítők 
stb.) beszerezték, a szakemberek így 
ugrásra készen várják az indulást – 
hangsúlyozta a vezető.  Azt, hogy a 
Nemzeti Egészségbiztosítási Alapke-
zelő (NEAK) tervezi-e kompenzálni a 
hétvégi ügyeletekre kifizetett bére-
ket, egyelőre nem tudni, az SZTK ve-
zetése mindenesetre 40 millió forin-
tot már félretett erre – hangsúlyozta 
az ügyvezető. 

A Károlyi olt 
Ha az újpesti SZTK-ban még nem 
is, a Károlyi Sándor Kórházban 
már javában oltják a betegeket. 
Megtették ezt akkor is, amikor 
„adatszinkronizációs problémák” 
miatt elmaradt a március első hét-
végéjére beharangozott tömeges 
oltás az AstraZeneca vakcinájával. 
Ekkor 74 ezer 18-60 éves krónikus 
beteget oltottak volna, ők csütör-
tökön a behívójukat is megkapták 
SMS-ben, ám ezt pénteken az admi-
nisztrációs hibákra hivatkozva visz-
szavonták. (Sokan úgy kaptak értesí-
tést, hogy korábban már megkapták 
az első adag vakcinát, másoknak la-
kóhelyüktől nagyon messzire kellett 
volna menniük.) Szombaton azon-
ban így is számos helyen beadták a 
vakcinákat azoknak, akik arról ér-
tesítést kaptak, és el is mentek érte, 
így a Károlyiban is. A Nyár utcai in-
tézményben olvasói beszámolók 
szerint nagyon gyorsan és rende-
zett körülmények közt folyt a vak-
cinák beadása ezen a bizonyos hét-
végén. CSG

Ide nekem a vakcinát is!
A szakrendelő minden dolgozója aláírta új munkaszerződését, 
és várja, hogy végre olthasson. Újpesten nem múlik, ha kell, 
megszervezi a szállítást és beadást is. 

A március első hétvégén kialakult káoszra reagált az 
újpesti önkormányzat is. Déri Tibor polgármester már-
cius 5-én a közösségi oldalán jelentette be, hogy a ke-
rület kész megszervezni az újpestiek oltását az SZTK-
ban, ha megkapja a vakcinákat, ha pedig nincs autó, 
az oltóanyagok szállítására is vállalkozik. A kerület első 
embere bejegyzésében hangsúlyozta: az oltópontokat 
csaknem egy hónapja kijelölték, és bár a kormány ép-
pen a járvány közepén veri szét az egészségügyet, az 
SZTK áll a lábán, szakemberei pedig ugrásra készen 
várják, hogy olthassák Újpest polgárait. A háziorvo-

sok név szerint ismerik az itt élőket, minden szüksé-
ges információ birtokában vannak, elhivatottak, ál-
dozatkészek, és számíthatunk rájuk – hangsúlyozta 
posztjában Déri, aki helyett végül Kanász-Nagy Máté 
népjóléti alpolgármester várta (hiába) a vakcinákat 
másnap reggel az SZTK előtt. (A polgármester azért 
nem volt ott, mert csütörtökön a Városházán találko-
zott Dobrev Klárával, az Európai Parlament alelnöké-
vel, akiről másnap kiderült, hogy koronavírusos. Déri 
az első teszt alapján nem kapta el a fertőzést, ám úgy 
ítélte meg, jobb, ha még nem megy emberek közé.)  

Bízzák Újpestre!
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Országszerte sok ezer autós 
kapott értesítést a NAV-tól, 
amelyben gépjárműadó fize-

tési kötelezettségére hívják fel a figyel-
mét. A pontos összeget tartalmazó ha-
tározathoz mellékelt csekken azonban 
a legtöbben nem ugyanazt a számot 
találták. Ennek magyarázata, hogy az 
adóhatóság által beszedett közterhe-
ket ezer forintra (500-tól felfelé, alat-
ta lefelé) kerekítve kell fizetni. Vagyis 
akinek mondjuk 4499 forintban állapí-
tották meg a gépjárműadóját, az 4000, 
akinek 4501 forintban, annak 5000 fo-
rintot kell befizetnie. 

A változás mögött az áll, hogy a 
kormány megfosztotta az önkor-

mányzatokat a gépjárműadó be-
szedésének jogától, illetve az ab-
ból őket illető bevételtől. Mostan-
tól a NAV-nak kell fizetni, így az ő 
szabályaik érvényesek ezen a terü-
leten is.

 

Kérdezz! Talán felelek
A Magyar Autóklub közleménye sze-
rint „a rendelkezés nagy port kavart 
autós berkekben”, hiszen sokan ta-
nácstalanok, melyik összeget is kell 
valójában befizetniük. A NAV a ki-
értesítések postázását és az ennek 
nyomán támadt felháborodást kö-
vetően feltöltött ugyan egy „gyak-

ran ismételt kérdések” összeállítást 
a honlapjára, ám itt sem a válaszok-
ból, hanem az egyik kérdésből de-
rül ki („Miért ezer forintra kerekítve 
kell megfizetnem a gépjárműadót?”), 
hogy melyik összeget is kell valójá-
ban befizetni. 

Az Autóklub levélben fordult 
a pénzügyminiszterhez, melyben 
törvénymódosítást javasolnak an-
nak érdekében, hogy a gépjármű-
adót kerekítés nélkül kelljen befi-
zetni. Az összeget lényegében már 
eddig „kerekítve” állapították meg, 
hiszen az adót egész évre kell kifi-
zetnünk, akkor is, ha január máso-
dikán eladjuk az autónkat – hívta fel 
a figyelmet a hvg.hu-nak nyilatkoz-
va Gyulainé Tóth Zsuzsanna, az Au-
tóklub jogi igazgatója. Hozzátette: 
nem az esetleges, legfeljebb 500 fo-
rintos kár irritáló igazán, hanem „a 
rendszer átláthatatlansága”.

Bújtatott adóemelés?
Varju László szerint nem véletlenül 
alakult így. Újpest országgyűlési kép-
viselője úgy véli „tudatos, bújtatott 
adóemelés” áll a kerekítés mögött. 
A Fidesz, „amely máskor  törvényja-
vaslatot nyújt be, tárgyal, majd meg-
szavaz, elfogad és érvényesít egyetlen 
nap leforgása alatt”, most szándéko-
san nem módosította a rendelkezést, 
mert így „véletlennek, törvényalkotá-
si hibának, szerencsétlenségnek állít-
hatja be a válság kellős közepén vég-
rehajtott adóemelést” – hangsúlyoz-
za a DK-s politikus. 

Ön melyik útra költené?
Déri Tibor az Újpesti Naplónak el-
mondta: felháborító, egyben jellem-
ző is,  hogy a kormány egy tollvonás-
sal el tudta venni a gépjárműadóból 
származó forrásokat – 2020-ban és 
2021-ben is évente mintegy 240 millió 
forintot - az újpestiektől, ám korrekt, 
kiszámítható beszedésére már alkal-
matlannak bizonyultak. A polgármes-
ter egyben arra biztatja a kerület au-
tósait: a „közlemény” rovatba írják be, 
melyik újpesti utat újítanák fel abból a 
pénzből, amit Orbán Viktor elvett tő-
lük, a miniszterelnök számára írt üze-
netekről készült fotókat pedig küld-
jék el az önkormányzatnak.  BG

AIV. kerület zöldterületein, a 
Duna, a Szilas-patak men-
tén, az Íves út, a Megyeri Te-

mető környékén és a sportolók, ku-
tyások, kirándulók körében nagyon 
népszerű Farkaserdőben mindig is 
éltek vadállatok, számuk azonban a 
kijárási tilalom biztosította viszony-
lagos nyugalom miatt most megnő-
hetett – mondta az Újpesti Napló-
nak az Újpesti Állat- és Természetvé-
delmi Járőrszolgálat vezetője. Nincs 
más, mint megtanulni velük együtt 
élni és betartani a szabályokat: azt 
is, hogy a kutyákat a közterületeken, 
így az erdősebb részeken is pórá-
zon kell sétáltatni, főleg most, hogy 

az újabb zárások miatt várhatóan 
még többen menekülnek majd ide 
– hangsúlyozta Pataki Gábor. 

Patthelyzet
Egy joghézag miatt az állatvédők 
évek óta nem foghatják be a vada-
kat, ezt csak az illetékes vadásztár-
saság teheti meg, belterületen azon-

ban ő sem vadászhat. (A vaddisznó 
élve történő befogása bonyolult fel-
adat, amelyet egy nagyméretű, több-
mázsás szerkezettel végeznek, annak 
telepítése és a befogás között pedig 
akár több hónap is eltelhet.) A ká-
posztásmegyeri Farkaserdő a Pilisi 
Parkerdő Zrt. kezelésében van, amely 
honlapján is megerősíti, hogy a jelen-
legi szabályozás a település belterü-

letén történő vad elejtésének felada-
tát nem ruházza senkire. A legprob-
lémásabb területek önkormányzatai 
mezőőrt vagy állatok befogására spe-
cializálódott vállalkozót alkalmazhat-
nak, aki rendelkezik a rendőrség által 
kiadott engedéllyel. Így a fegyverét is 
használhatja a település közigazgatá-
si belterületén.

Emberkerülő
A vaddisznó nem támad, ha nem 
érzi magát veszélyben. A szakem-
berek ezért azt tanácsolják, semmi-
képpen ne próbáljunk az állat kö-
zelébe kerülni, csapjunk zajt, adjuk 
meg neki a menekülés lehetősé-
gét, ne álljunk az útjába, próbál-
junk eltávolodni tőle, és ne szorít-
suk be olyan helyre, ahonnan csak 
úgy juthat ki, ha szembefordul ve-
lünk. A kanok a párzási időszakban 
lehetnek veszélyesek, a kocák pedig 
akkor, amikor a kis csíkos hátú ma-
lacokat védelmezik.  CSG

6 | KÖZTÉR

A vaddisznónak van igaza
Kutya támadt egy vaddisznóra 
a Farkaserdőben. A vadkan vé-
dekezett, a támadó húzta a rö-
videbbet. A megoldás a póráz.

Valami itt nem kerek

2021-ben már a NAV szedi be a gépjárműadót, s mivel a kor-
mányzati elvonások során ettől a bevételtől is megfosztották 
az önkormányzatokat, az adminisztrációt és kiértesítést is az 
adóhatóság intézi. A pénzt egy tollvonással el lehetett venni a 
településektől, a gyakorlat azonban úgy tűnik, túl kemény dió.
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Asokszor grandiózus és öncélú, 
az emberek érdekeire fittyet 
hányó infrastrukturális fej-

lesztések ideje lejárt, az Otthon Buda-
pesten a fővárosiak bevonásával ké-
szült – emelte ki Karácsony Gergely 
a tervek bemutatásakor. – Az igazán 
jó várospolitika nem a presztízsbe-
ruházásokról szól, hanem az embe-
rekről: arról, merre vezessen a sétány 
egy parkban, milyen legyen a csúsz-
da egy játszótéren, hogyan mentsünk 
meg és milyen funkcióval ruházzunk 
fel egy menő raktárépületet a rozs-
daövezetben – emlékeztetett a főpol-
gármester. 

A program összeállítása során a 
budapestiek digitális megoldások 
használatával mondhatták el vélemé-

nyüket. Ennek során többek közt ki-
derült: a válaszadók 90 százaléka ítél-
te fontos szempontnak a közügyek 
átláthatóságát, 88 százalékuk pedig 
azt is, hogy közölhesse véleményét a 
város ügyeiről.

A város eddig helytállt
Karácsony Gergely szerint Budapest 
nemcsak országos viszonylatban, de 
a világ más nagyvárosaihoz képest is 
nagyon jól helytállt a járványban.

Ugyanakkor rámutatott: a fővá-
rosnak nagyon komoly nehézséget 
jelentenek az önkormányzatokkal 
szemben hozott intézkedések. Hang-
súlyozta: a Fővárosi Önkormányzat 
nem abban érdekelt, hogy Budapest 
többet kapjon, mint más települések, 

hanem, hogy az ország gazdaságának 
motorja legyen.

A problémák közül kiemelte: egy 
átlagos budapestinek 25 évet kell dol-
goznia egy fővárosi lakásért, miköz-
ben a bérelhető önkormányzati la-
kásállomány folyamatosan csökken. 
A gyakran rossz minőségű városi le-
vegő Karácsony szerint elsősorban az 
áldatlan közlekedési állapotokra ve-
zethető vissza. Egy átlagos budapes-
ti autós évente egy teljes hetet tölt el 
dugóban vesztegelve – mutatott rá.

Esélyteremtés
A főpolgármester beszámolt arról, 
hogy eddig a főváros 86 szociális bér-
lakást újított fel. A jövőben Budapest 

saját lakásügynökséget is létrehoz, 
amely a tervek szerint 2027-re leg-
alább 2500 lakást fog kezelni és szociá-
lis alapon bérbe adni a rászorulóknak.

A stratégia fontos célként jelö-
li meg, hogy 2027-ig 50 ezer új lakást 
építsenek. A túlépítkezést úgynevezett 
„barnemezős” beruházásokkal kerül-
nék el. Az ingatlanok nem zöld terü-
letek igénybevételével, hanem koráb-
ban ipari vagy vasúti funkciót betöl-
tő telkeken létesülnének. Karácsony 
Gergely példaként Rákosrendezőt em-
lítette, ahol lakónegyedeket lehetne 
felépíteni, óvodákkal, fejlesztésekkel. 
Azt mondta, ezek lehetőséget bizto-
sítanának ahhoz, hogy elférjünk a vá-
rosban, ám hozzátette: a rozsdaöve-
zetek, barnamezők fejlesztéséhez még 
forrást kell találni.

Zöld Budapest
A stratégia egyik sarokpontját a fő-
város zöldítése jelenti. Ez nem csak 
fák ültetését jelenti, több területet is 
átminősítettek zöldövezetté. Kará-
csony úgy fogalmazott: tudja, hogy 
„házhoz megy a pofonért” a kerékpá-
ros sávok létesítésével, ám ezt vállal-
ja, mert fontos ügynek tekinti. Hang-
súlyozta: a kevesebb autó és több 
kerékpár nem a biciklisták, hanem a 
város érdeke.

Az „Otthon Budapesten” koncep-
ció talán legambiciózusabb célkitűzé-
se, hogy 2030-ra a szén-dioxid kibo-
csátást egész Budapesten a jelenlegi 
40 százalékra szeretnék leszorítani. 
Hasonlóan komoly vállalás, hogy a 
stratégia szerint az évtized végére fe-

jenként plusz egy négyzetméter zöld-
felülettel lesz gazdagabb minden bu-
dapesti.

A közlekedési gondok, az utak 
zsúfoltsága nemcsak a környezetet 
pusztítja, de emberéletekbe is ke-
rül. Jelenleg minden héten közúti 
balesetben hal meg egy budapesti. 
A program egyik kiemelt célja, hogy 
a halálos vagy súlyos sérüléssel járó 
balesetek számát felére csökkentse. 
Karácsony Gergely szerint ehhez mu-
száj lesz kissé „belassítani” a fővárost. 

A budapesti vezetés szerint a leg-
több beavatkozásra a belvárosban 
van szükség. Ennek egyik projektje 
a Lánchíd 30 éve húzódó felújítása. 
Szintén kiemelt cél a rakpartok meg-
újítása. Ennek vezérgondolata, hogy 
a budapestiek jobban hozzáférjenek 
a Dunához, így élő kapcsolat alakul-
jon ki a város és a folyó között. A jö-
vőben is lesz olyan hétvége, amikor 
a rakparton nem lesz autó.

Nyitottság
A tervezet fontos eleme a nyitott kor-
mányzás elve. Ennek jegyében rész-
vételi költségvetéssel, a fővárosiak 
önkormányzati döntéshozatalba való 
bevonásával tervezik hatékonyab-
bá tenni Budapest vezetését. Példa-
ként említette a Tabán megújulását 
és a Római part közösségi tervezését. 
Ugyanakkor szerinte a 2027-ig szó-
ló stratégia akkor tud igazán érvé-
nyesülni, ha nem csupán a tervezés-
ben, de a megvalósításban is hallatják 
a szavukat a városlakók. A főpolgár-
mester szerint 90 százalékban a bu-
dapestiek bevonásával fogják megva-
lósítani a dokumentum alapján meg-
születő projekteket.

 
Ne legyen elvesztegetett 
lehetőség!
A legszűkebb keresztmetszetet a fő-
polgármester szerint az anyagiak je-
lentik: még nem zárult le a követ-
kező hétéves uniós pénzügyi ciklus 
forrástervezése, a pandémiát kísé-
rő válság összes hatása sem ismert 
egyelőre, és az uniós újjáépítési cso-
magban Magyarországnak megítélt 
5472 milliárd forintos támogatásról 
sem indított még széles körű egyez-
tetést a kormány, pedig ez alapfelté-
tele a rendelkezésre álló keret lehí-
vásának. Karácsony Gergely azt kéri 
a kormánytól, hogy ezek a források 
ne egy elvesztegetett lehetőséget je-
lentsenek Budapestnek és Magyaror-
szágnak. – Ne felejtsük el, hogy ren-
geteg pénzről van szó. Ha ez megint 
magánzsebekbe vándorol, akkor Bu-
dapest végleg leszakad – hangsúlyoz-
za a főpolgármester.

TT – BG

Otthon Budapesten
Bemutatták a főváros 2027-ig tartó jövőképét tartalmazó, Ott-
hon Budapesten című városfejlesztési stratégiát. Karácsony 
Gergely főpolgármester tervei szerint megalakul a főváros la-
kásügynöksége, növekedni fog az egy főre jutó zöldterületek 
száma, megindul a rozsdaövezetek rehabilitációja és csökken-
nek a halálos kimenetelű közlekedési balesetek.
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2004óta van szerencsém ak-
tív résztvevője lenni az 

újpesti közéletnek, harmadik alkalom-
mal sikerült bejutni az újpesti önkor-
mányzatba. A 8. választókerület kép-
viselőjeként és lakosaként igyekszem 
a választókörzetem problémáit kezel-
ni, megismerni az itt élő emberek vé-
leményét és a lehetőségekhez képest 
teljesíteni a kéréseiket.

Facebookon a @dr Szabó Gábor ol-
dalon, illetve Messengeren is folyama-
tosan állok az érdeklődők rendelkezé-
sére. Ezen kívül fogadóóráimon és a 
szabo.gabor@ujpest.hu e-mail-címen is 
várom a megtisztelő megkereséseket.

A közélettel aktívan nem foglalko-
zó újpestiek részére engedjenek meg 
néhány gondolatot, hogy az elmúlt 
másfél esztendőt illetően röviden fel-
vázoljam a közös ügyeink alakulását 
politikai és pénzügyi szempontból. Ezt 
követően szeretnék betekintést en-
gedni a választókörzetem sajátossá-
gaiba, a felmerülő feladatokba és arra 
is kitérni, mit sikerült ezek közül meg-
valósítani.

A 2019. októberi voksolás mérföld-
kő volt az önkormányzati választások 
történetében. Az újraírt választási tör-
vény miatt is összeállt ellenzék mind a 
14 egyéni választókerületben legyőzte 
a Fideszt Újpesten, és a polgármeste-
ri pozíciót is közös jelölt szerezte meg. 
Ez óriási felelősség, de legalább akko-
ra kihívás is. A kormány a fővárosi és 
vidéki nagyvárosi fiaskók miatt úgy 
döntött, hogy tovább szűkíti az önkor-
mányzatok hatásköreit. Korábban jól 
működő önkormányzati feladatokat 
vont el, és megnyirbálta az ellenzéki 

többségű települések anyagi mozgás-
terét, hogy a lakosság előtt bemutas-
sa: az új vezetés nem tudja a korábban 
megszokott szolgáltatásokat nyújtani 
az újpestieknek. Azt próbálják kihasz-
nálni, hogy átlagember nem tudja pél-
dául, ki felel egy balesetveszélyes ká-
tyú eltűntetéséért, az utak karbantar-
tásáért. De a szemét elszállításával, 
közparkok, játszóterek fenntartásá-
val kapcsolatban ugyanez elmondha-
tó. A kormánypárt döntései mellett a 
bukott fideszes városvezetés is rátett 
egy lapáttal: olyan kötelezettségválla-
lásokkal adták át a kasszát, amely több 
milliárddal haladta meg a város likvid 
pénzeszközeit, kényszerpályára állít-
va a 2020. évi költségvetést. De az idei 
év sem lesz könnyebb Újpest számá-
ra: a pénzügyi és költségvetési bizott-
ságban, látva az új tervezett számo-
kat, kiegészítve a járvány miatti kieső 
bevételekkel, nem volt őszinte a mo-
soly, amikor az ez évi költségvetésről 
kellett szavazni.

Fenti tényeket azért kívántam meg-
osztani a tisztelt olvasóval, mert min-
denkinek szeretnék segíteni, aki jo-
gos igényeivel megkeres. Azonban 
azzal is tisztában kell lennünk, hogy 
nem csak a jószándék hiányzik a ki-
vitelezéshez. Mi az, amit sikerült el-
érni a választókerületemben? A leg-
több üzenet egyértelműen a közleke-
déssel kapcsolatban érkezett hozzám. 
Gyalogosan és autóban ülve is nehéz-
ségeket okoz több útszakasz is. Tipi-
kusan a nemrégen felépült soklaká-
sos épületekhez való közlekedés so-
rán kell bosszankodni az itt élőknek, 
mert Újpest utcáinak szélességét ko-
rántsem ekkora forgalomra tervez-
ték. Ki kellett járni az engedélyezteté-
si eljárás bürokratikus útvesztőit, hogy 
egyirányúsíthassuk a Berzeviczy utca 
egy részét, a Venetiáner utca egy sza-
kaszát vagy hamarosan az Attila utcát 
is, annak érdekében, hogy ezzel folya-
matosabbá tegyük a forgalmat. Ápri-
lisra elkészül az Attila utcában egy új 
pihenő- és játszóövezet. A szeméthal-
mok megszüntetése is az élhető város 
alapvető követelménye, ami állandó 
feladatnak látszik.

A 2019 őszén megválasztott képviselő-testület tagjai maguk 
mögött tudhatják a ciklus első teljes naptári évét. A tavalyi 
esztendő számos kihívást tartogatott számukra a munká-
ban, de éppen ezért fizetjük őket. Bár a járványhelyzet min-
den korábbi tervet borított, mégis szeretnénk tudni, hogy mi 
az, amit el tudtak érni. Az Újpesti Napló arra kérte az egyé-

ni körzetben mandátumot nyert képviselőket, hogy foglal-
ják össze az eddig elvégzett tevékenységüket. Nem nekünk 
válaszolnak, hanem Önöknek. Lapunk hasábjain az elkövet-
kezendőkben kettesével kapnak lehetőséget beszámolni a 
2020-as eredményeikről. Az alpolgármesterek ebből a kör-
ből kimaradnak; a többiekkel ábécé sorrendben haladunk.

Számot adnak a KÉPVISELŐK

Szabó Gábor
8. számú választókerület

Frakció: DK

K épviselőtársaimmal ellentét-
ben én nem vagyok elájul-
va sem a magam, sem a vá-

rosvezetés tavalyi teljesítményé-
től. A városháza egyik legfiatalabb 
és legaktívabb képviselőjeként ren-
geteg mindent terveztem 2020-ra, 
ám annak csupán töredékét tudtam 
megvalósítani. Munkámat apró si-
kerek és nagy csalódások jellemez-
ték. Számos kezdeményezésem 
nem kapott kellő támogatást az el-
lenzéki pártok által alkotott frak-
ciószövetségen belül. Így a 2020-as 
esztendő számomra inkább konflik-
tusokkal, mint sikerekkel telt. 

Amikor épp nem bíróságokon 
és afrikai választásokon töltöttem 
az időmet, igyekeztem a maradék 
energiáimat képviselői munkámra 
és a 10-es választókörzet (Víztorony 
és környéke) problémáira fordítani. 

A legbüszkébb arra vagyok, hogy 
egy gyönyörű Márai Sándor szobrot 
adományoztam Újpestnek, amelyet 
én magam avattam fel a Szent Lász-
ló téren, az író születésének 120. 
évében. Ugyancsak büszke vagyok 
rá, hogy Trianon 100. évfordulóján 
gyönyörű székelykaput állítottunk 
Újpest főterén. És szintén felemelő 
érzés volt ott lenni a négy keresz-
tény egyház által közösen felszen-
telt „Hit-Remény-Szeretet” szobor 
avatásán a Munkásotthon utcában. 
Mindhárom meghatározó élmény 
volt számomra a képviselői mun-
kában. 

Ezen kívül – a 10-es körzetet il-
letően – csupán néhány kisebb si-
kerről tudok beszámolni. Kérésem-

re 40 fát ültettünk a Deák Ferenc 
sétányon. Nyáron szemétszedő ak-
ciót szerveztem a körzetben élők-
kel, amely során több száz zsák 
szemetet gyűjtöttünk össze. Júni-
usban több ezer muskátlit osztot-
tunk ki a Víztorony tövében. Elké-
szült a gyönyörű levendulamező az 
SZTK-val szemben. Egy kisebb kül-
téri „konditermet” is kapott a lakó-
telep. Több mozgássérült parkoló-
helyet intéztem azoknak, akiknek 
szükségük volt rá. Latabár Kálmán 
halálának 50. évében emléktáblát 
avattam a róla elnevezett utcában. 

Ami a 10-es körzetet és a jövőt 
illeti: nem tudok pozitív fejlemény-
ről beszámolni sem a Víztorony, 
sem az egykori Árpád Kórház, sem 
az egykori uszoda telkének jövőjét 
illetően. Semmilyen előrelépés nem 
várható idén, sajnos minden ma-
rad a régiben. Ugyanakkor bizako-
dó vagyok, hogy végre megvalósul-
hat a Szigeti-sétányon az egyik fo-
cipálya felújítása és mellette egy új 
parkoló megépítése is – régóta lob-
bizom mindkettőért. Ahogy egy éve 
harcolok a műemléki védettséget 
élvező Kossuth utca 70. szám alatti 
társasház homlokzatfelújításáért is.

Ami pedig engem illet: útjaim – 
nem túl meglepő módon – elváltak 
ettől az összellenzéki „álomcsapat-
tól”. Idő kérdése volt. A jelenlegi vá-
rosvezetésnek sok (pontosabban: 
több) sikert kívánok. Munkámat 
független, nemzeti és radikális kép-
viselőként folytatom, amelyre sok-
kal inkább lehetőségként, mint hát-
rányként tekintek. Keressenek bát-
ran: bszabo@ujpest.hu.

Végezetül – egyfajta utószóként 
– remélem, hogy idén a koronaví-
rus mellett egy másik vírus, a belga 
tulaj is eltűnik végre a városból, és 
az Újpest FC visszakapja történelmi 
címerét, ugyanis a korábbi életünk 
mellett szeretett klubunkat is sze-
retnénk már visszakapni!

Szabó Balázs
10. számú választókerület

Független
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B arátaim! Mint bizonyára ti is érzitek, az 
elégtelen kormányzati járványkezelés 
sajnos újra késésben van, és a helyzet 

egyre romlik. Ennek következményeként újabb 
járványügyi szigorításokat vezettek be. Én to-
vábbra is arra kérlek Benneteket, hogy tartsá-
tok be a korlátozásokat, ezzel óvva magatokat, 
családtagjaitokat és barátaitokat.

Előző héten parlamenti felszólalásomban 
egy nekem címzett levelet ismertettem, amely-
ben egy egészségügyi dolgozó az új munka-
ügyi szabályok okozta következményeket osz-
totta meg velünk. A leírás hitelességét saj-
nos alátámasztja, hogy ezekben a napokban 
5500-an hagyták el az egészségügyet. Mind-
ezt válsághelyzetben, a kormány érthetetlen 
jogviszonymódosítási kezdeményezése után. 
A felszólalásomat teljes egészében megtekint-
hetitek a Facebook-oldalamon.

Az Országházban és az ATV Egyenes beszéd 
című műsorában is arról beszéltem, hogy a 
kormány bizonyíthatóan nem hívta le az Eu-
rópai Gyógyszerügynökség által jóváhagyott 
és biztosított vakcinamennyiséget, noha arra 
lehetősége lett volna. Inkább a drágább és koc-
kázatosabb kínai oltóanyagra alapoz. Ismét 
fontos kijelentenem, hogy mi, az ellenzék és 
benne a Demokratikus Koalíció, oltáspártiak 
vagyunk, csupán annyit várunk el a kormány-
tól, hogy az Európai Gyógyszerügynökség ál-
tal jóváhagyott vakcinákat használjon az ol-
tásunkkor. Rónai Egonnal arról is beszéltünk, 

hogy mi állhat a kormány döntésének hátte-
rében. Politikai okok, esetleg a Kínához fűző-
dő gazdasági érdekek? A választ a Kedves Ol-
vasóra bízom.

A Költségvetési Bizottság elnökeként ál-
landó feladatom az ország gazdasági álla-
potának figyelemmel kísérése. Éppen ezért 
szúrt szemet a NAV „kerekítése” a gépjármű-
adó esetében, ami véleményem szerint ne-
mes egyszerűséggel bújtatott adóemelésnek 
minősül. Nyilván senki sem hiheti el, hogy 
az a Fidesz, amely máskor törvényjavaslatot 
nyújt be, tárgyal, majd megszavaz, elfogad 
és érvényesít egyetlen nap leforgása alatt, 
most ne tudta volna módosítani az autósokat 
hátrányosan érintő, pofátlan kerekítést elő-
író törvényt. Dehogynem tudta volna. Csak 
nem akarta, mert így véletlennek, törvény-
alkotási hibának, szerencsétlenségnek állít-
hatja be a válság kellős közepén végrehaj-
tott adóemelést. 

Összességében elmondható, hogy a pánik-
kormány az elmúlt két hétben sajnos az eddi-
gieknél is súlyosabb hibákat vétett, gondoljunk 
csak az imént említett vakcinarendelésre vagy 
a beharangozott, de végül elmaradó tömeges 
oltásra. Erről is beszéltünk a Covid-válság kö-
vetkezményeként kialakult egészségügyi és 
gazdasági helyzetet elemző parlamenti vizs-
gálóbizottságban, ahová meghívott volt Or-
bán Viktor miniszterelnök is.

Barátaim, két hét múlva újra jelentkezem, 
addig is vigyázzatok Magatokra, vigyázzatok 
Egymásra!

Új és egyszerű kapcsolat:
EUROPETHROB app letöltése után annak 

QR-kód olvasóját irányítsd ide:

Ezen az applikáción keresztül közvetle-
nül értesülhettek a munkámat érintő legfris-
sebb hírekről, eseményekről, vagy találkoz-
zunk a személyes fogadóórán, amelyre a +3620 
3834549-es telefonszámon, illetve a kepviselo@
varju.hu e-mail-címen tudtok jelentkezni.

VARJU LÁSZLÓ képviselő, 11. sz.  
országgyűlési egyéni választókerület, Budapest

KÉPVISELŐI NAPLÓ
– Virág elvtárs, mi az, hogy a gyerek közjó-

szág?
– Mondja Pelikán, volt már maga színházban?
– Egyszer már voltam, de volt egy kis baj.
– Mi baj volt?
– Hát, ahányszor csak vége volt egy felvo-

násnak és kezdődött a szünet, a kisebbik fiam 
állandóan felébresztett, hogy vegyek neki mál-
naszörpöt.

– Szóval nem látta Katajev elvtárs Bolond va-
sárnapját.

– Virág elvtárs, elég nekem az én bolond va-
sárnapom. Ennek a Kata elvtársnak a vasárnap-
jaira már nem lennék kíváncsi.

– Katajev, és ez egy színdarab. Ebben vála-
szolnak a maga kérdésére is. Rögtön az elején 
Oszkár Zürcsev elvtárs elénekli, hogy „Az után-
pótlás jövője nem játék, a csecsemő már jog-
érvényes polgár! Ha pólyájából kiságyába át-
lép, az államunknak már javára szolgál.” Érti?

– Értem. Illetve nem értem. Hogy jön ez ide?
– Hát úgy, hogy ezt jelenti az a bizonyos köz-

jószág. De hagyjuk ezt, ezen most nem nyitok vi-
tát elvtársam, másért kérettem ide.

– Tessék rendelkezni velem, Virág elvtárs!
– Bizonyára hallotta már, hogy idén a 

pandémia miatt elmarad Kedves Vezetőnk év-
értékelője.

– Egy panda miatt?
– Nem panda, maga süket! Pandémia, azaz 

járvány!
– Ja, így már értem.
– De nem marad el, mert maga fogja meg-

tartani.
– Az rövid egy évértékelő lesz, Virág elvtárs.
– Miért?
– Hát mert én csak azt tudom mondani, hogy 

„Kedves elvtársak, az elmúlt év igen szar volt, de 
nincs kizárva, hogy idén még visszasírjuk”.

– Miféle pesszimista beszéd ez, Pelikán?! 
Maga is az ellenségeink uszályába került?!

– Virág elvtárs, nekem csak egy ladikom van, 
sosem ültem uszályban.

– Ezt képletesen értettem, Pelikán! Magának 
az eredményeinkről kellene beszélnie, a sike-
reinkről!

– Tessék megmondani, hogy mit mondjak…!
– Mondja el, hogy nemzetünk ez idáig még 

sosem fejlődött akkorát, mint tavaly! Hogy 
ez a nemzet fejlődik a legdinamikusabban az 
EU-ban, hogy nőttek a bérek, dolgozóink egy-
re jobban élnek, virágzik a demokrácia, meg 
ilyesmiket!

– Hogy én mennyire irigylem azt a nemzetet, 
Virág elvtárs, amiről itt beszélni tetszik!

– Hogyhogy?
– Hát csak mert az én fizetésem alig emelke-

dett, egy cseppet sem élek jobban és a kertünk-
ben is csak a zsálya virágzik, nem az a demok-
rácia, vagy micsoda.

– Na jól van Pelikán, úgy látom, mégsem 
maga fogja megtartani azt az évértékelőt. De ne-
hogy azt higgye, hogy megúszta! Egyszer majd 
kérünk magától valamit.  EJ

Virág és Pelikán

    Pályázat Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata

A fogyatékos személyek idén is igényelhetnek díjhátralék-kiegyenlítő támogatást.  
A pályázaton elnyerhető összeget adósságterheik enyhítésére és életfeltételeik javítá-
sára költhetik. Az igénylést nyomtatványon lehet benyújtani személyesen vagy meghatal-
mazott képviselő útján az önkormányzat Szociális Osztályán (1042 Budapest, Király u. 12-14.) 
A dokumentum megtalálható a Szociális Osztályon, valamint letölthető az önkormányzat 
honlapjáról is. A feltételekről a Szociális Osztályon vagy a 231-31-78-as telefonszámon kér-
hető felvilágosítás. A benyújtás határideje: 2021. április 9., 12.00 óra.
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Öv, gyerekülés, bukósisak? 
Március 14-ig Újpesten is fokozott rendőri el-
lenőrzés lesz, az akció középpontjában a pasz-
szív biztonsági eszközök állnak.    

Március 8. és március 14. között “Seatbelt – biztonsági 
öv” elnevezésű fokozott ellenőrzést tart az Európai Köz-
lekedésrendészeti Szervek Hálózata (ROADPOL). Az ak-
cióba a magyar rendőrség is bekapcsolódik, így Újpes-
ten is a passzív biztonsági eszközök – a biztonsági öv, 
gyerekülés, bukósisak – használatát ellenőrzik majd az 
egyenruhások. Természetesen minden egyéb szabály-
talanság esetén is eljárnak. Emellett kiemelt figyelmet 
fordítanak az ittas vagy bódult állapotban vezető sofő-
rök kiszűrésére, illetve a járművek műszaki állapotának, 
közlekedésre alkalmasságának vizsgálatára is - közölte 
a BRFK az Újpest Média érdeklődésére.  ÚN

Február 1-je óta új közbiztonsági re-
ferense van az önkormányzatnak. 
Béndek Gabriellával arról beszélget-
tünk, miért pont Újpesten vállalta az 
önkormányzati munkát és mivel se-
gíti a kerület működését.

– Milyen út vezetett addig, hogy az újpes-
ti önkormányzatnál vállalt megbízatást? 
Van esetleg személyes kötődése a kerü-
lethez?

– A ’90-es években költöztünk ide a szü-
leimmel, akkor még iskolás voltam. Hét év 
után kimentünk Dunakeszire, ahol 2017-ig 
laktunk. Ekkor döntöttem úgy a gyerme-
kemmel, hogy visszaköltözünk Újpestre. 
Most két utcára élünk onnan, ahol régen 
laktunk, a kisfiam pedig a Homoktövis Ál-
talános Iskolába jár, ahová én is jártam. Az 
eredeti szakmám egyébként rendőr. Ugyan 
nem sokat dolgoztam a testület állományá-
ban, de ezt követően a Belügyminisztérium 
egyik hivatásos szervéhez kerültem. Min-
dig is érdekelt ez a szakma, szeretem csi-
nálni, úgyhogy mondhatjuk, egyenes út ve-
zetett idáig.

– Viszonylag kevesen tudják, mivel fog-
lalkozik egy közbiztonsági referens. Hogy 
kell elképzelni ezt a feladatkört?

– Az önkormányzatok számára a ka-
tasztrófavédelemmel való együttműködés-
hez szükséges, törvényben előírt feladat, 
hogy bizonyos lakosságszám felett, az úgy-
nevezett I. és II. osztályba sorolt települése-
ken közbiztonsági referenst alkalmazzanak. 
A közbiztonsági referens fő feladata, hogy 
koordinálja az önkormányzat, a katasztró-
favédelem, a rendőrség és a civil szerveze-
tek munkáját, illetve jó kapcsolatot alakít-
son ki közöttük. Emellett olyan lakosságvé-
delmi feladatokkal kell foglalkoznia, mint 
például a vészhelyzet idején esedékes kite-
lepítés, visszatelepítés, ezek irányítása és az 
erről szóló tájékoztatás. Ezzel a polgármes-
ter és a közbiztonságért is felelős alpolgár-
mester munkáját segítem. 

A kerület közbiztonsági koncepciójának 
aktualizálása is hozzám tartozik. Ezen felül 
folyamatosan építem a formális, támogatási 
szerződésekkel körvonalazott, illetve infor-
mális kapcsolatokat a rendőrséggel és a ka-
tasztrófavédelemmel, amire minden részről 
nagy igény van. Az egyik polgárőr egyesü-
let vezetője ki is hangsúlyozta múltkor: az a 
jó közbiztonsági referens, aki mindenhol ott 
van. Ennek szellemében igyekszem eljárni.

– A vírushelyzetnek köszönhetően Új-
pestnek is elég sok nehézséggel kell meg-

küzdenie, ez milyen kihívások elé állítot-
ta önt eddig?

Az emberekkel foglalkozó segítő szerve-
zetek elég bizonytalanok abban, hogy mit 
tehetnek meg az aktuális szabályozás ke-
retein belül. Nem tudják eldönteni például, 
hogy egy idősotthonban az egészségügyi 
ápolás mellé nyújthatják-e a szokásos pedi-
kűr-manikűr szolgáltatást vagy sem. A ha-
sonló kérdéseknek egytől-egyig utána kell 
járnom, hiszen a jogszabállyal pontosan kö-
rül nem írt szituációkat is meg kell olda-
ni. De olyan visszajelzéseket is szép szám-
mal kaptunk, hogy valakik nem tudtak re-
gisztrálni a koronavírus elleni oltásra, mivel 
nincs internetük, de még nem nyugdíjas ko-
rúak, így levelet sem kaptak a kormánytól. 
Az ő helyzetükre is reagálni kell. De az is ki-
hívás, hogy minden újpesti lakoshoz eljut-
tassuk a szükséges információkat.

– Van olyan célkitűzés, amelyet min-
denképp szeretne megvalósítani?

– Egy olyan harmonikus és olajozottan 
működő kapcsolatot szeretnék kialakítani 
a hivatalos szervekkel és a civilekkel, ahol 
gördülékenyen működik a kommunikáció, 
a partnerek mernek kérni tőlünk és mer-
nek szólni, ha valami probléma van. De az 
itt élőkkel is egy ilyen viszonyt szeretnék ki-
alakítani: mondják el nyugodtan a saját el-
képzeléseiket, igényeiket a közbiztonság fej-
lesztésére.  TT

Nem csak a járvány 
fenyegeti az időseket
A magukat egészségügyi szakembernek kiadó 
csalók is leginkább náluk próbálkoznak. Ne en-
gedjük, hogy sikerüljön!

A koronavírus-járvány alatt Magyarországon is megjelentek 
azok az álértékesítők, akik web- és közösségi oldalakon, e-mail-
címeken, telefonon vagy személyesen egészségügyi eszközö-
ket kínálnak. Sőt, mostanában már oltásra is ajánlkoznak, vagy 
erre hivatkozva próbálnak személyes adatokat kicsalni – figyel-
meztet a rendőrség. A csalók magukat egészségügyi szakem-
bernek (klinikai, kórházi dolgozónak, háziorvosnak) vagy ön-
kormányzati dolgozónak kiadva csöngetnek be az idősekhez. 
Van, hogy telefonon hívják őket, és adategyeztetésre hivatkozva 
személyes és bankkártyaadatokat kérnek tőlük „szervezetük” 
nevében. Azt mondják, hogy a járvány miatt támogatást utal-
nának, de van, hogy védőoltás-regisztrációt is ígérnek. A rend-
őrség azt kéri, ha valakinél így próbálkoznak, az mindenképp 
járjon utána, valóban a hivatkozott szervezet vagy hivatal ke-
reste-e meg. Ezt megteheti úgy, hogy leteszi a telefont, és fel-
hívja a megjelölt intézményt. Érdemes lehet ellenőrző kérdése-
ket is feltenni a telefonálónak a hivatkozott szervezet központi 
elérhetőségéről, a hívó nevéről, beosztásáról. Ha a beszélge-
tésben pénzátutalásról esik szó, esetleg azt is felajánlják, hogy 
segítenek annak lebonyolításában, kezdjünk el gyanakodni. 
Bankkártyaadatainkat pedig semmilyen körülmények között 
ne adjuk meg ismeretleneknek sem telefonon, sem személye-
sen – tanácsolja a rendőrség.  Az is hasznos, ha nyilvános he-
lyen, idegenek jelenlétében nem beszélünk magánügyeinkről, 
mert az így megszerzett információkkal könnyű visszaélni. Ha 
felmerül a bűncselekmény gyanúja, hívjuk azonnal a 112-es se-
gélyhívószámot - kérik az egyenruhások.  CSG

A jó közbiztonsági 
referens 
mindenhol ott van

10 | KÉKFÉNY
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Kabát Péter túl a negyvenen 
is tinédzsereket megszégye-
nítő formában és kondíció-

ban van. Felmerült a kérdés: az Új-
pest FC sport-koordinátora, akit már 
több mint három éve nem láthat-
tunk a lilák szerelésében a futballpá-
lyán, talán készül valamire? – Nincs 
titkom, nagyon készülök. A nyárra! 
De, félre a tréfával, figyelek magam-
ra és az erőnlétemre. Heti hat alka-
lommal tréningezek, futok, úszom 
és természetesen kondizom is. Saj-
nos a vírusveszély miatt a haverok-
kal most nincs kispályás foci, de re-

ménykedem abban, hogy rövidesen 
visszatérhetünk a normális életbe.

Kabát Péter elmondta, már több-
ször is megkérdezték tőle az edzései 
alatt, hogy mikor száll be a lilákhoz, 
mert szükség lehetne a góljaira. – 
Bevallom nagyon hízelgő volt a fel-
vetés – ismerte el mosolyogva. – De, 
én végleg levettem a focicsukát, sze-
retett klubomat már másképpen se-
gítem a sikeres szereplés érdekében. 
Különben is, a fiúk az utóbbi időben 
szépen teljesítenek, bátran állítha-
tom, felszálló ágban van a gárdánk. 
Oenning mester öt-három-kettes 

felállítása jól működik, hátul egyre 
masszívabbak vagyunk.

Péter szerint az Újpest FC simán 
bent marad az NB I-ben. Természe-
tesen, ahogy hozzáfűzte, az Újpest-
nek az érmes helyekért kellene haj-
tania, és talán jövőre már így is lesz. 
Addig viszont a drukkereknek, akik 
nagyon hiányoznak a stadionból, 
meg kell elégedniük a kupasikerrel.

– Az Újpest FC, tehát mi nyer-
jük a Magyar Kupát – jelentette ki a 
közönségkedvenc sportember, aki 
még ma is emlékezik arra, hogy mi-
lyen érzés volt kifutni a Megyeri úti 
stadionban a gyepre, miközben több 
ezer torok üvöltötte, „Hajrá lilák, hajrá 
Kabát!”. – Kérdezem, lehetett így gyen-
gén futballozni? – búcsúzott.  GG

Heti hatszor edz, de mégsem tervezi a visszatérést a pályára

Kabát Péter: Egyre jobb a csapatunk
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Egy deka, nem sok, annyi súlyfelesleg nincs az újpesti közön-
ség egykori kedvencén. Alakját nézve akár a lila-fehérek foci-
csapatába is beszállhatna.

Ebben a szezonban minden 
várakozást felülmúlt kerüle-
tünk NB I/B-s kosárlabdacsa-
pata, a Megyeri Tigrisek. Most 
a harmadik vonal rájátszásá-
ra készülnek, és nagy terveket 
dédelgetnek – pedig a világ-
járvány, illetve az azzal kap-
csolatos veszteségek őket 
sem kímélték.

100-120 gyereket veszített az után-
pótlásunk azzal, hogy nem tartha-
tunk edzést az iskolákban. Ehhez 
képest az U20-as csapatunk tagjai 
gyakran játszanak a felnőttek kö-
zött, és nem is akárhogyan: ebben 
a szezonban vissza tudtunk vágni a 
Vasas Akadémiának egy régebbi ve-

reségért. Ez a győzelem nagyon ko-
moly plusz erőt adott – mondta la-
punknak Páli Gábor, a Tigrisek után-
pótlás-vezetője.

A csapat jelenleg a negyedik he-
lyen áll az NB I/B zöld csoportjában, 
amely a harmadosztálynak felel meg 
a magyar kosárlabdában. A jó sze-
replést pedig szeretnék folytatni: ki-
mondott cél a feljutás. 

– Szeretnénk felkerülni a piros 
csoportba, ami az utolsó lépcső a 
„legnagyobbak”, vagyis az NB I felé 
vezető úton. Persze ehhez folytatni 
kell a jó szereplést, de azt hiszem, 
az alapok megvannak hozzá. Ami 
biztos, e hónap végén véget ér az 
alapszakasz, az utolsó néhány for-
duló pedig brutális sakkjátszma lesz: 
úgy jött ki a sorsolás, hogy az utolsó 
fordulóban mi az Óbudai Kaszások-
kal, két másik ellenfelünk, a Cegléd 
és a Vásárhely pedig egymás ellen 
fog játszani. Ez sok mindenről dönt-
het a végelszámolásnál – fogalma-
zott a mester az Újpesti Naplónak.

A Tigrisek ebben a szezonban 
már véghez vittek egy történelmi 
bravúrt: bronzérmet szereztek az 
Amatőr HEP-Kupán, mégpedig egy 
másik komoly kosarasműhely, a TF 
Budapest legyőzésével. A remény-
nél tehát sokkal több az, ami a jó 
szereplést megalapozhatja, és ha 
tényleg minden a lilák szájíze sze-
rint alakul, meglehet a feljutás is. Új-
pest sportélete tehát újabb csillag-
gal gazdagodhat hamarosan.  RD

Folytatta a csapat a jó sorozatot, és 
bár a Puskás Akadémiát a bajnok-
ságban nem sikerült legyűrni, a ku-
pában egy büntetőpárbajt követően 
készülhetnek az elődöntőre. 

Nagy mezőnyfölénnyel kezdtünk 
a tavalyi döntős Mezőkövesd ellen, 
de ezt nem sikerült gólra váltani 
az első húsz percben. A bajok még 
sokasodtak is, amikor a kövesdiek 
előrehúzódó védője, Vadnai Dániel 
nagy gólt lőtt az ötös sarkáról. 

A második félidőben kicsit csök-
kent a tempó, Perosevic azonban 
nem így gondolta, és a második fél-
idő közepén egyenlített. Több gól 
már nem esett, ahogy a kétszer 15 
perc alatt sem, így jöhetett a bün-

tetőpárbaj, amely csapatunknak a 
kupában hagyományosan jól megy. 

Ez a jó sorozat sem szakadt meg, 
az erre az estére bevetett Filip 
Pajovic két büntetőt is megfogott, 
míg nálunk csak egy játékos hibá-
zott, így a lilák készülhetnek a Ma-
gyar Kupa elődöntőjére.  RD

Búcsú idő előtt. Nagy reményekkel vágott neki a jégkorong Erste Liga 
rájátszásának az Újpesti TE, ám a debreceniek az első három meccsen 
lerohanták a csapatot, innen pedig már nem volt visszaút. Virág Csaba 
vezetőedző mindenesetre az alapszakasszal elégedett. A koronavírus 
miatt kialakult helyzet minket is keményen sújtott: a szezon elején a 
fél csapat kidőlt, és az U20-asok közül többen is megbetegedtek, így 
sokáig szinte azt sem tudtuk, kit tegyünk meccskeretbe. Aztán egy 
komolyabb sérüléshullám is sújtotta a gárdát, de minden baj ellenére 
hiszem azt, hogy egy igazán ütőképes csapatot raktunk össze – értékelt 
lapunknak az újpestiek vezetőedzője. A lendület azonban sajnos nem 
tartott ki a rájátszásban: a liláknak a DEAC-cal kellett mérkőzniük, de 
a párharc hamar rémálomba fordult. Az első három meccsen a deb-
receniek átrohantak csapatunkon, akik ugyan még szépíteni tudtak 
egy maratoni meccsen. De a március10-i párbajt már nem bírták ki a 
teljesen kikészült játékosok, így a DEAC jutott az elődöntőbe.

Újpest FC: négy között 
a kupában!

Harapnak a Tigrisek
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Akésőbbi színésznő 1929. 
szeptember 22-én látta meg 
a napvilágot Újpesten. Édes-

apja nyomdász volt, aki későbbi fele-
ségével az újpesti Munkásotthonban 
ismerkedett meg, ahol az asszony 
kedvéért lett színjátszó, majd ren-
dező. A cseperedő Váradi Hédi két 
testvérével együtt szerény körülmé-
nyek között nevelkedett, saját sza-
vai szerint „türelmetlen várakozás-
ban”, hogy végre felnőtt és színésznő 
lehessen. A család a ’30-as években 
költözött Budapestre.

Gyermekként nagy élménye volt, 
amikor hat hónapra Szentesre ke-
rült, ahová sokáig rendszeresen visz-
szajárt. Itt szívta magába a termé-
szethez és a vidéki életformához 
való vonzódást. De színpadra is itt 
állt először: egy jótékonysági mati-
nén szavalt, a helyi lap pedig meg is 
jegyezte, hogy valószínűleg még hal-
lani fognak a „sima hajú kislányról”. 
Igazuk lett.

Rózsahegyi Kálmán színiiskolá-
ja elvégzése után, 18 évesen elsőre 
bejutott a Színház- és Filmművésze-
ti Főiskolára. 1952-ben diplomázott, 
majd a Madách Színházba került, pá-
lyája innen kezdett meredeken felfe-
lé ívelni. Nagyszerű játékában egye-
sült a kisgyermeki báj és kedvesség, 
a humor és a kacérság. Nem véletlen, 
hogy a közönség rajongott érte. Em-
lékezetesen alakította Shakespeare 
Júliáját, Shaw Kleopátráját, szere-
pelt Brecht Kaukázus krétakörében 
és Sarkadi Imre Elveszett paradicso-
mában. Tehetségét 1960-ban Jászai 
Mari-díjjal ismerték el.

A magánéletben zárkózott volt, 
ha tehette, kerülte a színházon kívüli 
megjelenéseket. 1951-től volt Besse-
nyei Ferenc élettársa. 1961-ben házas-
ságot kötöttek, ám 1963-ban már el is 
váltak. Ez olyannyira megviselte, hogy 
többé sosem lett komoly kapcsolata.

1964-ben vezető színésznőként 
a Nemzeti Színházhoz szerződött, 
amelynek élete végéig tagja ma-

radt. 1973-ig itt összesen 15 bemuta-
tó előadásban lépett fel. Váradi Hédi 
kiemelkedő teljesítményt nyújtott az 
Ember tragédiájában, a Bűnbeesés-
ben és a Stuart Máriában, ezek vol-
tak pályája csúcspontjai.

1967-ben karrierje váratlanul de-
rékba tört: látszólag minden ok nél-

kül félretették, jelentős szerepeket 
szinte egyáltalán nem kapott. A leg-
nagyobb fricska talán az volt, hogy 
éppen ebben az időszakban, 1968-
ban nyerte el a Magyarország Ér-

demes Művésze díjat, 1973-ban 
lett Magyarország Kiváló művésze, 
1975-ben pedig Kossuth-díjat kapott. 
Utóbbi gesztus egyfajta „elbocsátó, 
szép üzenetként” is értelmezhető, 
hiszen ettől kezdve egészen 1983-ig 
egyáltalán nem játszott a Nemzeti-
ben.

Mellőzöttségének oka a hazai 
színháztörténet nagy rejtélyeinek 
egyike, bár sokan tudni vélték, hogy 
egy szintén újpesti pályatársa, Ma-
jor Tamás rosszindulata koptatta ki 

a szereposztásokból. Sorsát méltó-
sággal viselte; sértettség nélkül, bár 
kicsit rezignáltan úgy kommentálta 
helyzetét, hogy kikerült a „színházi 
centrifugából”, amelynek kulcsa nem 
az ő kezében volt.

A megpróbáltatások ellené-
re nem maradt tétlen: dolgozott 
a Filmgyárnak és a tévének. Több, 
mint 50 filmben szerepelt, és nagy 
energiával vetette bele magát kül-
földi és rajzfilmek szinkronizálásá-
ba. A „Frédi és Béni, avagy a két kő-
korszaki szaki” című, gyerekek és 
felnőttek által is kedvelt sorozatban 
Irma hangját kölcsönözte, a Casab-
lancában pedig Ilsa szólalt meg az 
ő hangján. A ’80-as években önál-
ló estekkel járta az országot, ame-
lyek zajos sikert arattak.

Életébe 1979-ben tért vissza a ter-
mészet varázsa és békéje: a Vértes 
lábánál, a Fejér megyei Gánton vá-
sárolt parasztházat, ahol szabadide-
jét töltötte. A falusi idill volt egyetlen 
vigasza a magyarázat nélküli szám-
űzetésben.

A hosszú csend végül 1983-ban 
tört meg, amikor a Józsefvárosi Szín-
házba hívták egy zenés vígjátékba. 
Ezt követően tért vissza a Nemzeti 
Színházba, ahol már súlyos betegen 
kezdett újra játszani. A nagy sikert 
arató Csütörtöki hölgyekben vará-
zsolta el a közönséget. Ez volt utol-
só tündöklése.

„Ember vagyok, akiben él egy szí-
nésznő. Sokáig kínlódtam e kettős-
ség miatt. Nem értettem magamat, 
nem mindig tudtam azonosulni ez-
zel a színésznővel, s akivel csak rit-
kán tegeződünk. Mikor a külső kör 
az elmúlt évek alatt csendesebb lett 
körülöttem, akkor tudtam rendet te-
remteni magamban” – írta Örömhír 
címmel megjelent cikkében, 1986-
ban a Film, Színház, Muzsikában.

Ekkor már régóta ápolta édes-
anyját, olyan fáradtságot nem isme-
rő, erős szeretettel és magát nem kí-
mélő odaadással, ami teljesen elfe-
ledtette vele saját, súlyos betegségét, 
ami ebben az időben már egyre job-
ban kínozta.

Végül a Csütörtöki hölgyek Vár-
színházban rendezett előadásán lett 
rosszul. A mentő a Gyáli úti kórházba 
szállította, ahol néhány nappal ké-
sőbb, 1987. április 11-én halt meg. 
A Fiumei Úti Sírkertben helyezték 
örök nyugalomra, édesapja mellett.

TARI TAMÁS
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Váradi Hédi – A színházi centrifugából 
kihullott királynő
Tulajdonképpen én is játszottam már akkor is ott, mivel Mami még előző 
este, hogy létrejöttem, ott táncolt velem - így mesélt a legendás színész-
nő, Váradi Hédi egy 1984-es interjúban arról, milyen különleges viszony 
fűzte őt az újpesti Munkásotthonhoz és tágabb értelemben az egész vá-
roshoz. Innen indult útjára a lány, aki lehengerelte a hazai színjátszást, és 
akit a kényszerű hallgatás sem száműzhetett a nézők szívéből.
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A 34-es parcella első sorában egy méltóság-
teljes fekete obeliszk vonja magára az arra 
sétáló figyelmét. Feliratán Jánosi Ferencz 

és felesége, Jánosi Ferenczné Éberl Valéria neve 
olvasható. A Jánosi házaspár tulajdonában lévő 
Baross utca 7. (ma:11.) számú, (1912-es térkép sze-
rint) parkkal körülvett lakóház sajnos már nincs 
meg, a telket az örökösöktől 1912. után vásárolta 
meg a Wolfner-gyár (ma nyomda van a helyén). 
A fekete obeliszk alsó harmadában Éber Nándor 
neve szerepel. Évről évre, az 1848-as forradalom 
évfordulóján koszorút helyezünk el itt.

Éber Nándor (született Eberl Fer di nandus 
Balthasar Bartho lo me us) (Buda, 1825. május 23. – 
Budapest, 1885. február 27.) újságíró, haditudósí-
tó, diplomata, országgyűlési képviselő. Apja, Eberl 
János számvevőségi tanácsos volt a magyar ki-
rályi udvari kincstárnokságnál, anyja Jakubicska 
Mária – írja róla az életrajzi lexikon. Meglehető-
sen szűkszavúan ismerteti, hogy jogi tanfolyamot 
a Budapesti Tudományegyetemen végzett, és a 
magyarok körében nem gyakori diplomáciai pá-
lyára szánta magát a több nyelven beszélő, kiváló 
műveltségű fiatalember, ezért a bécsi keleti aka-
démiára iratkozott be. Tanulmányai befejezése 
után néhány hónapig a külügyminisztériumban 
dolgozott, s 1848 elején kinevezték az isztambuli 
követségre titkárnak. A forradalom hírére azon-
nal hazasietett, s felajánlotta szolgálatait a függet-
len magyar kormánynak. A függetlenség kikiáltása 
után létrejövő új külügyminisztérium titkára lett. 
A világosi fegyverletételt követően először Egyip-
tomba, majd Törökországba emigrált, 1850 végén 
Angliába utazott. Nyelvtanításból tartotta el ma-

gát, anyanyelvén kívül angolul, franciául, néme-
tül, olaszul, törökül és arabul is beszélt. Egy angol 
lapban megjelent cikke nyomán a sajtónagyhata-
lomnak számító The Times szerkesztősége alkal-
mazta külső, helyszíni tudósítónak. A krími há-
borúból küldött szemléletes beszámolókat, írá-
sai életszerűsége közvetlen élményből fakadtak. 
A hadi eseményekben Omer pasa oldalán, ezre-
desként oroszellenes akciókban is részt vett. Tíz 
esztendőt töltött Törökországban, majd az euró-
pai politikai helyzet miatt Itáliába hívták. III. Na-
póleon és a Habsburgok között zajló háborúból, 
a magentai és solferinói csatából küldött meg-
rázó tudósításai, az ötvenezer halottról és több 
száz sebesültről szóló hírei felrázták a közvéle-
ményt. Írásai sok tekintetben hozzájárultak ah-
hoz, hogy Henry Durant svájci polgár a látványtól 
elborzadva követőkre talált, és 1864 februárjában 
megalapította a Nemzetközi Vöröskeresztet. Éber 
mindeközben a magyar emigrációban élő tiszte-
ket követve csatlakozott Garibaldi „vörösinges” 
csapatához, ahol rövidesen dandárparancsnokká 
nevezte ki a fővezér. Cesare Abba, az események 
krónikása így írt róla: „Az ember éppúgy nézhet-
né költőnek, mint katonának.” Éber is úgy látta, 
hogy hazája érdekében talán eredményesebben 
fejtheti ki tevékenységét újságírói és diplomáci-
ai úton. Hazatérni csak 1868-ban volt lehetősé-
ge, de a Times levelezői tisztét haláláig megtart-
va, bekapcsolódott a hazai reformpolitikába. A 
Deák-párt tagjaként először az erdélyi Szék, aztán 
Szászsebes országgyűlési képviselője lett, majd 
1883-tól az államvasutak igazgatótanácsába vá-
lasztották. Élete végéig nőtlen maradt, szabad-

idejében rendszeresen járt zenei eseményekre és 
színházba. 1885. február 27-én is egy előadásra in-
dult, amikor második emeleti lakása előtt megszé-
dült, s a korláton átesve lelte halálát. Temetésére 
március 3-án került sor. Ravatalánál búcsúbeszé-
det Richard Brinsley, a Times újságírója mondott. 
Sírja a Fiúmei úti temetőben a Deák-mauzóleum-
mal szemben volt. Éber Nándor földi maradványai 
később a család kérésére kerültek végső nyuga-
lomra a Megyeri Temetőbe.  

SZÖLLŐSY MARIANNE 

Mi? Újság? – Száz éve friss hírek. Szöllősy 
Marianne, az Újpesti Helytörténeti Gyűjtemény 
vezetője kéthetente jelentkező sorozatában olyan 
érdekességeket mutat be városunk múltjából, 
amiket eddig bizonyára kevesen ismertek. 

Újságíró, Garibaldi dandártábornoka
A Megyeri Temető idén érkezett megnyitásának 100. évforduló-
jához. Ez alkalomból az itt nyugvók közül néhány neves és kevés-
bé ismert személyiségről emlékezhetünk meg.

Éber Nándor képviselő

Életének 86. évében, csaknem hat év-
tizedes papi szolgálat után elhunyt Pá-
lyi László, Újpest-kertvárosi plébános, 
iskolaalapító. A köztiszteletben álló lel-
kipásztor március 1-én adta vissza lelkét 
Teremtőjének.

Az 1936. február 1-jén, Budapesten szü-
letett Pályi Lászlót Esztergomban szen-
telték pappá 1962-ben. Előbb Érsek-

vadkerten, majd a budai ciszterci Szent Im-
re-templomban szolgált. Aktív éveit később az 
Oltáriszentség plébánián, ezt követően pedig a 
XIII. kerületi Árpád-házi Szent Margit plébáni-
án folytatta. 1996-tól ténykedett Újpest-kert-
városban, emellett 2012-től az Esztergomi Fő-
székesegyházi Káptalan tiszteletbeli kanonok-
ja, 2014-től pedig címzetes prépost volt. Ebben 

az évben vonult nyugdíjba is. 2011-ben kerüle-
tünktől díszpolgári címet kapott.

Az elismerést nem csupán az itt élők lelké-
ért folytatott papi, hanem a legkisebbekért tett 
közösségszervező szolgálatával érdemelte ki.

Kezdeményezője és szervezője volt annak a 
nagyszabású tervnek, amelynek során az egy-
kor Április 4., majd Tanoda néven működő, ad-
digra bezárt általános iskolát a keresztényi el-
veknek megfelelően indítsák újra. A rákospalo-
tai és újpesti plébániák közösségének igényeit 
meghallva 1999-ben elnyerte az esztergomi fő-
egyházmegye és kerületünk elöljáróinak támo-
gatását, így elindulhatott az oktatás a szeretett 
tanítvány, vagyis Szent János apostol nevét vise-
lő intézményben. A kezdetben 37 tanulóval és 5 
tanárral működő iskola (majd óvoda) tíz év múl-
va már 170 fiatalnak és 21 pedagógusnak nyúj-
tott szellemi-lelki otthont.

Pályi László temetéséről az Esztergom-Bu-
dapesti Főegyházmegye gondoskodik; a nagy-
ra becsült lelkipásztort Újpest Önkormányzata 
is saját halottjának tekinti.  ÚN

Elhunyt Pályi László, Újpest-kertváros lelkipásztora
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Sajnos egyre több a szorongástól 
szenvedő gyermek. A szülők pedig 
elismerik, hogy ha támogatást kel-
lene nyújtaniuk érzel-
mi kiegyensúlyozottsá-
gukhoz, arra nincsenek 
felkészülve. Mégis, ho-
gyan csillapítsuk gyer-
mekünk szorongását?

Alicia Eaton köny-
véből megtanulhatjuk, 
miként lehet kezelni 
ezeket a helyzeteket.

„Az elmúlt évek so-
rán több száz gyermek-
kel foglalkoztam, akik a 
legkülönfélébb problémákkal for-
dultak hozzám. Például: túlzott vizs-
gadrukk, kényszeres gondolatok, 
visszatérő rémálmok. Bármilyen vé-
letlenszerűen kiválasztottnak tűn-
hetnek is ezek a problémák, mind-
egyikben van valami közös. A kötet-
ben részletesen ismertetem, miként 
segítek a gyermekeknek felülkere-
kedni a félelmeiken és a szorongá-

saikon. Ezekkel az információkkal 
felvértezve pedig ön is képes lesz 
a saját életére lefordítani ezeket a 

megközelítéseket, és e 
technikák segítségével 
a gyermeke egy sokkal 
nyugodtabb, boldogabb 
és reziliensebb módon 
fog szembenézni a min-
dennapos stresszhely-
zetekkel.”

Alicia Eaton a Mon-
tessori iskola (AMI; 
Association Montesso-
ri Internationale) taná-
ra volt, 2003-ban foly-

tatta tanulmányait, mint klinikai 
hipnoterápiát alkalmazó integratív 
pszichoterapeuta, amelyet további 
több tanulmány követett. 2004 óta 
praktizál Londonban. Alicia a szo-
rongástól, a félelmektől a fóbiákig 
sokféle területen segít a szülőknek 
a helyes útra terelni csemetéjüket.
Fordító: Sámi László. Szerkesztő: Fe -
ke te Viktória. Kossuth Kiadó, 3490 Ft

Az osztrák–magyar hadsereg kato-
natisztje, majd a Monarchia vezér-
kari főnöke, Arz Artúr (1857–1935) 
emlékirata az első vi-
lágháború csatatereit, 
hadállásait, a haditerve-
ket és ezek megalkotóit 
is bemutatja. Arz olyan 
szemtanú, aki nem csu-
pán háborús élmények-
kel, tapasztalatokkal 
bírt, de a dolgok me-
netének alakításában 
is kiemelkedő szerepet 
játszott. Az első világ-
háború az osztrák-ma-
gyar haderő fegyverletételével vég-
ződött, ezért az utókor kevésbé tartja 
számon, hogy milyen heroikus tel-
jesítményt nyújtott a sereg, milyen 
vitézül küzdött s hogy nem egyszer 
fényes győzelmet aratott.  Ilyen győ-
zelmek (a limanovai csata, a gorlicei 
valamint a caporettói áttörés) kö-
tődnek báró straussenburgi Arz Ar-
túr nevéhez, aki a nagy háború egyik 

legismertebb és legsikeresebb oszt-
rák–magyar hadvezére volt. IV. Ká-
roly 1917. március 1-én nevezete 

ki vezérkari főnökké, s 
ebben a minőségében 
több mint másfél éven 
keresztül látta el a Mo-
narchia haderejének 
irányítását. 

E kiváló katona az 
első világháború kirob-
banásának okairól, az 
osztrák–magyar haderő 
nagy harcairól, kaland-
jairól, hősiességéről és 
áldozatkészségéről ír, 

megosztja velünk a legfontosabb 
haditerveket és hadműveleteket, vé-
gül a hadvezetés legmagasabb ran-
gú katonatisztjeit is megismerhetjük 
általa. Ez a közérthetően, élmény-
szerűen megírt, a harcokról nagy-
szerű áttekintést nyújtó könyv nem 
hiányozhat egyetlen, a nagy háború 
iránt érdeklődő olvasó polcáról sem.

 Kossuth Kiadó, 3600 Ft

Alicia Eaton: Lelki elsősegély gyermekünknek
Egyszerű gyakorlatok a szorongás, a félelem, 
az aggodalom csillapítására

Arz Artúr: Harc és összeomlás
Az Osztrák–Magyar Monarchia vezérkari főnökének 
emlékirata az első világháborúról

– A kortárs képzőművészet napja-
inkban a kultúra „mostohagyere-
ke” lett. Lehet ezen változtatni va-
lamit? – kérdezzük Bakos Móniká-
tól, a PC kulturális szervezőjétől.

– Az kétségtelen, hogy napjaink-
ban, ha lehet még nehezebb hely-
zetbe került ez a terület, mint ahogy 
egyébként sem tartozik a legmeg-
becsültebb műfajok közé. Az meg 
természetes, hogy egy képzőmű-
vészeti alkotás akkor tud leginkább 
megszólítani bennünket, ha a saját 
szemünkkel láthatjuk, és ettől va-
gyunk most megfosztva. Ezért is van 
jelentősége, értelme a kiállítások-
nak, no meg azért, mert ekkor nyí-
lik lehetőség a művész és a befogadó 
közönség találkozására. Ez a legfon-
tosabb, amit tehetünk a kortárs kép-
zőművészet érdekében, hogy színte-
ret biztosítunk a megmérettetésnek. 
Véleményem szerint a kultúra, a kul-
turális kínálat olyan, mint a svédasz-
tal. Megtalálható rajta minden, az-
tán ki-ki kedve, tudása, érdeklődé-
se, nyitottsága szerint vesz belőle.

– Igen, de azért nem mindegy, 
hogy mi is van azon a svédasztalon.

– Hát persze, hogy nem mindegy! 
Hiszen a jó, értékes kínálat, a válasz-
ték igényt is generálhat. Éppen ezért 
igyekszünk Újpest és az ország elér-
hető legjavából meríteni.

– Mit jelent ez konkrétan egy-
egy kiállítás, a galéria éves kínála-
tának összeállításakor?

– Komoly előkészítő, egyeztető 
munkát. Az időszaki csoportos és 
egyéni kortárs kiállítások a művé-
szekkel való szóbeli megállapodást 
és időpontegyeztetést követően va-
lósulnak meg. A legtöbb alkotónak 
sokszor 1-2 évet is várnia kell, mire 
sor kerülhet a megnyitóra. Ez igen 
hízelgő az Újpest Galériára nézve.  
A megnyitót megelőző 3-4 hétben 
zajlik a legaktívabb szervezőmunka, 
amely magában foglalja az adott ki-
állítás népszerűsítését szolgáló mar-
keting tevékenységet és magát a ki-
vitelezést. Egy kiállítás csúcspontja 
mindig a megnyitó ünnepség, bár 
mostanában egyre népszerűbbek a 

„finisszázsok”. Ezek előzetesen meg-
beszélt forgatókönyvek alapján zaj-
lanak. Leggyakrabban a zenei közre-
működők után hangzik el a megnyi-
tó beszéd, amelyet neves művészek, 
művészettörténészek adnak elő.  Ezt 
állófogadás jellegű vendéglátás kö-
veti, amely során a vendégek kötet-
lenül beszélgethetnek a művésszel 
és egymással, így téve szert új kap-
csolatokra. Ezek a közösségi együtt-
lét fontos eseményei.

– Talán azzal kellett volna kez-
denem, hogy mindaz, ami eddig 
elhangzott, a Polgár Centrumban 
működő Újpest Galériáról szólt. De 
ha jól tudom, azért a PC-ben más 
is akad, nem csak képzőművésze-
ti kiállítás.

– Hogyne! A mozgásos tánctanfo-
lyamok, mint a néptánc és a balett 
ugyan jórészt lekötik a ház szabad 
kapacitását, de szívesen és öröm-
mel tartják nálunk foglalkozásai-
kat a különböző helyi civil szerve-
zetek, egyesületek, a kisebbségi ön-
kormányzatok, vallási felekezetek 
vagy éppen az oktatási intézmények. 
Napjainkban létkérdés a közösségek 
megerősítése, ehhez kívánunk se-
gítséget nyújtani. Ezért adunk helyt 
esküvőknek, születésnapoknak épp-
úgy, mint komoly megemlékező es-
teknek vagy könyvbemutatóknak. 
Havi rendszerességgel – persze „bé-
keidőben” – igényes zenés, táncos 
esteken is részt vehetnek az ide be-
térők. Egyedül talán a színházter-
münk nem elég kihasznált, de ezen 
a jövőben változtatni szeretnénk. 
Kamaraelőadások meghívását ter-
vezzük, bár ennek gátat szabhat az 
idén jelentősen szűkebb költségve-
tésünk. (Folytatjuk…)

ESTI JÁNOS

ÚJKK, avagy az Újpesti Kulturális Központ
Bemutató cikksorozatot írni az ÚJKK-ról éppen most, a járvány 
idején, mikor minden egysége, épülete zárva van? No igen, jo-
gos a kérdés, de… Úgy véljük, éppen most van idő elbeszélgetni 
a közelmúltról, a jelenről és a jövő terveiről. Elsőként a Polgár-
Centrumot látogattuk meg.
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A járványügyi szigorítások értelmében az ÚjpestKártya -
iroda ügyfélszolgálata szünetel, március 8–22-ig.
A weboldalon, e-mailben és telefonon változatlanul minden hétköznap kaphat segítséget az ÚjpestKártyával kapcsolatban.
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ÚJPESTKÁRTYA-IRODA  
1045 BUDAPEST, ERZSÉBET U. 8.

/UJPESTKARTYA
impresszum:bp. IV. ker. újpest önkormányzata

IGÉNYELJEN             ÚJPESTKÁRTYÁT
ÉS VÁSÁROLJON KEDVEZMÉNYESEN! LEGYEN VÁLLALKOZÁSA

ELFOGADÓHELY
ÉS BŐVÍTSE VÁSÁRLÓI KÖRÉT!

UJPESTKARTYA.HU
ÚJPEST

ÖNKORMÁNYZATA

Az ÚjpestKártya Az ÚjpestKártya Az ÚjpestKártya 
programot programot 
Újpest Önkormányzata Újpest Önkormányzata Újpest Önkormányzata Újpest Önkormányzata 
támogatja.támogatja.támogatja.támogatja.

BEFEKTETÉS A VÁLLALKOZÁSOKBABEFEKTETÉS A VÁLLALKOZÁSOKBABEFEKTETÉS A VÁLLALKOZÁSOKBA

NANOTECH GROUP
1041 Budapest, 
Rózsa utca 4. fszt. 3.
Nyitva: H–P.: 9.00–17.00

www.belsofelujitas.hu
www.nanotechgroup.hu
info@nanotechgroup.hu
+36 20 223 8834

Változtass 
egyszerűen a rossz 
megoldásokon!
Jelentkezz online az OTP Business 
Társasházi Pályázatára!
• A lakók is pályázhatnak, önerő nélkül, akár 1,2 millió Ft-ra.
• A nyertes pályázatot benyújtó magánszemélyt 100 000 Ft-os 

utalvánnyal jutalmazzuk.

Jelentkezz az otpbusiness.hu/tarsashazipalyazat weboldalon!

Pályázat benyújtásának határideje: 2021.05.30.

A tájékoztatás nem teljes körű.
1/20/30/70 366 6666 • 06 1 366 6030
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Kérészéletű volt a fővárosi könyvtárak akciója, amely a fiókok 
bejáratánál ugyan, de engedett könyvet cserélni. A lehetőség 
március 8-ától Újpesten is szünetel.  

A Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár február 10-ével indította újra a kölcsön-
zést fiókjaiban. A Cserepont elnevezésű akcióban ugyan az olvasók nem 
léphettek be az épületbe, a cserét a bejáratánál, maszkban bonyolították; 
ám szívesen tették, mert hiányoztak a betűk és a papír szaga. Így volt ez a 
káposztásmegyeri Lóverseny téren is, ahol a munkatársak kihasználták a 
fiók adottságait, és kipakolták az üveg mögé a slágerkönyveket, hogy azok 
is válogathassanak, akiknek nehéz lett volna online „lestoppolni” azokat – 
mondta el az Újpesti Naplónak a könyvtár vezetője.

Karantén. A kesztyűben és maszkban rohangáló könyvtárosoknak, akik a 
zárt ajtók mögött persze eddig is folyamatosan dolgoztak, szinte megáll-
ni sem volt idejük: hozták, vitték a kötelezően 72 órás karanténban pihen-
tetett könyveket, sőt, fel is olvastak belőlük annak, aki ezt kérte – mesélte 
Guzsalovits Andrea.  A népszerű szolgáltatás azonban március 8-tól visz-
szavonásig most szünetel, a kölcsönzések és könyvtári tagságok érvényes-
sége automatikusan 30 nappal megnyúlt, az előjegyzések átvételére és új 
előjegyzések leadására pedig csak az újraindítás után lesz lehetőség.  CSG

Bezárt a Cserepont

A járványügyi szigorítások miatt március 15-én elmarad a városi megem-
lékezés. Ehelyett az önkormányzat vezetői csendes tiszteletadással koszo-
rúznak majd a Petőfi-szobornál.
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Tisztelt Hirdetőink! A lakossági apróhirde téseket az Újpest Média szer-
kesztőségében vesszük fel, a 1045 Budapest, Erzsébet utca 8. szám alatt. 
Hirdetésfelvételi napok: hétfőn, szerdán és csütörtökön 9–15 óráig. Lakossági 
apróhirdetéseket csak személyesen veszünk fel! Díja: 945 Ft + áfa, azaz 
1200 Ft/30 szó. Vállalkozói és méretes hirdetések feladása, árajánlatkérés: 
hirdetes@ujpestmedia.hu. Részletes infor máció: ujpestmedia.hu

SZOLGÁLTATÁS

IKEA – típusú beépített szekrények, kony-
habútorok, irodabútorok stb. méretre gyár-
tása a legolcsóbban. Pl.: könyvszekrény 
228x80x28 cm: 13 800 Ft. Igényes munka, rö-
vid határidő, nagy szín- és anyagválaszték. 
Tel.: +36 30 368 1354

Festést, mázolást, burkolást vállalok, nyugdí-
jasoknak kedvezménnyel. Bútormozgatással 
takarítással. Tel.: +36 30 422 1739

SZOBAFESTÉS, mázolás, tapétázás bútormoz-
gatással. Parkettacsiszolás, aljzatkiegyenlí-
tés, PVC-, szőnyegpadló-lerakás. Minőségi, 
precíz munka, mérsékelt árakon. (Alapítva: 
1998) Csapó György. Tel.: +36 31 780 6430,  
+36 1 229 5694 festesma.iwk.hu  

Kertépítés, térkövezés, favágás, bozótírtás, 
metszés, gyepesítés, kerítésépítés, terep-
rendezés. Ingyenes felmérés árajánlat! Tel.: 
+36 20 259 6319, web: www.telekrendezes.hu

Szabó Balázs vállalja kémények bélelését, 
építését, kondenzációs kazánok telepítését 
teljes körű ügyintézéssel. +36 20 264 7752

Duguláselhárítás falbontás nélkül. WC-k tar-
tályok csapok javítása cseréje. Vízszerelés. Tel.: 
+36 20 491 5089

ÁLLÁS

49 éves megbízható budapesti férfi B,C,D,E, 
Páv. I.,II., III. több éves gyakorlattal sofőri, ma-
gánsofőri állást keres. Sürgősségi szállítá-
si munka is érdekel. (alkalmi munka is) Tel.:  
+36 30 392 4030 – Hívjon bizalommal!

Budapest IV. kerületben ajánlok munkát, 
játszótér karbantartás, köztisztasági taka-
rító, sofőr, kisgép kezelői munkakörökben. 
Nyugdíjasok jelentkezését is várom. „B” kat. 
jogosítvánnyal rendelkezők előnyben, napi 8 
óra Bruttó 285.000-bért ajánlok. Érdeklődni: 
+36 20 539 2090

RÉGISÉG

Készpénzes felvásárlás! Arany, 11 900-29 900 
Ft-igl/ g. Ezüst, 350 F t-tól. Bizsukat, ékszere-
ket, bútorokat, festményeket, Herendi-Zsolnay, 
Gorka, Kovács Margit kerámiákat! Karórákat, 
régi pénzeket, érméket, képeslapokat, fényké-
pezőgépeket, katonai eszközöket, teljes hagya-
tékot. Díjtalan kiszállás, értékbecslés. V. Szent 
István Krt 25. Tel.: +36 70 608 6082, e-mail: 
szentistvankrt25@gmail.com.

RÉGISÉG

Almási Katalin vásárol készpénzért legmaga-
sabb áron bútorokat, könyveket, írógépet, var-
rógépet, szőrmebundát, ruhaneműt, dísztár-
gyakat, porcelánokat, órákat, kristályokat, csip-
kéket, bizsukat, kitüntetést, régi pénzt, bake-
litlemezeket, műszaki cikkeket, ezüstöket, 
szobrokat, herendi, zsolnai tárgyakat, boros-
tyán ékszereket, teljes hagyatékot. Értékbecs-
léssel, díjtalan kiszállással, hétvégén is. Tel.: 
+36 20 597 8280 

STUDIO ANTIKVÁRIUM díjmentes kiszállás-
sal és azonnali elszállítással, készpénzért vá-
sárol régi és új könyveket, teljes könyvtára-
kat, térképeket, metszeteket, kéziratokat, ké-
pes levelezőlapokat, festményeket, porcelá-
nokat, egyéb régiségeket, teljes hagyatékot. 
Tel.: +36 1 312 6294; +36 30 941 2484.

ÉLETJÁRADÉK

Életjáradék szerződést kötnék idősebb sze-
méllyel! Havi jövedelmet biztosítok az Ön szá-
mára ingatlanért cserébe! Megbeszélés alap-
ján vállalok bevásárlást, orvoshoz járást vagy 
akár gondozást stb. Hívjon bizalommal! Tel.: 
+36 70 601 0580 

Élje anyagi biztonságban nyugdíjas éveit! 
Életjáradéki szerződéssel egy egyszeri, na-
gyobb összeg mellett, havi életjáradékot fi-
zetek Önnek úgy, hogy Ön lakása kizáróla-
gos használója, haszonélvezője marad. Érd.: 
Dr. Dányi Roland +36 70 391 8073

OKTATÁS

Egyetemista lány, matematika és fizika tan-
tárgyakból korrepetálást, középiskolai felvéte-
li felkészítést, matekból középszintű érettségi-
re felkészítést vállal. Tel.: +36 20 516 9567

INGATLAN

Eladó Újpesten tulajdonostól csendes kör-
nyezetben jó közlekedéssel 453 négyzetmé-
ter telek + 65 négyzetméter 2 szobás családi 
ház. A ház felújítandó. Ár: 43 500 000 Ft. Tel.: 
+36 30 392 4030

Újpesten 27nm-es garzont vennék. 4 emele-
tes házban. Tel.: +36 20 565 9055

Eladó IV. ker. Pálya u. 22. II. emeleten, 1,5 szo-
bás, étkezős, 52 nm-es, erkélyes, házközponti 
fűtésű lakás. Csendes környék. zárt, fás, füvesí-
tett belső udvar. Ár: 29,8 millió Ft. Érdeklődni: 
+36 70 327 8711
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Szemkeő Júlia, Reichenberger Dániel, Tari Tamás. • Fotó: Németh Péter, Várai Mihály • Szer kesz tő ség: 1045 Budapest, Erzsébet utca 8. Titkárság: +36 1 785 0366. Újpesti Napló: +36 70 398 8229. 
ÚTV: +36 70 398 4206, e-mail: szerkesztoseg@ujpestmedia.hu • Nyom dai elő ké szí tés: Euro Press Media Kft. • Nyom dai elő ál lí tás: e-Print Magyarország Nyomdaipari Zrt. • Ter jesz ti: 
BauCOOL-Construct Kft., E-mail: baucoolkft@gmail.com • Print ISSN: 2061-7283 • Online ISSN: 2061-7291 • Meg je le nik 43 500 példányban. • Következő lapszámunk 2021. március 25-én 
jelenik meg. • Vállalkozói és méretes hirdetések feladása: hirdetes@ujpestmedia.hu • Kéz ira to kat nem őr zünk meg és nem kül dünk vissza. Köz lés ese tén fenn tart juk a szer kesz tés jo gát!  
• A meg je lent meg hí vók és hir de té sek tar tal má ért fe le lős sé get nem vál la lunk. • Részletes információk, hírek, tudnivalók: ujpestmedia.hu, facebook.com/ujpest.media, ujpest.hu
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WIDEX HALLÓKÉSZÜLÉK STÚDIÓ

BUDAPEST, IV. kerület

INGYENES

HALLÁSVIZSGÁLAT

ÉS PRÓBAHORDÁS!

Árpád út 70

(Újpesti Áruház bejáratánál)

06 (1) 200 11 18

HALLÓKÉSZÜLÉK

AKCIÓ

A TERMÉSZETES

HALLÁS

Widex U30 tel jes ár:

39.900 Ft

Egyeztessen velünk időpontot!

Az akció 2021 . 04. 09-ig vagy a készlet erejéig érvényes. Akciós hal lókészülék

vásárlása kizárólag tel jeskörű audiológiai vizsgálat után lehetséges, ha a

hal láscsökkenés megfelelően el látható a készülékkel . A vizsgálat és az i l lesztés a

szakmai irányelvek maximál is betartásával történik.

Élet járadékot fizetünk  
ingatlanáért 

Élethosszig tartó használattal 
Szerződéskötés közjegyző előtt

Érdeklődjön: +36 20 964 4369 

A POZSONYI PATIKA
ÚJPEST DISZKONTPATIKÁJA!

SZÉLES ÁRUKÉSZLETTEL, 
SZAKÉRTELEMMEL VÁRJUK ÖNÖKET!

  
1045 Bp., Pozsonyi utca 23.

      
+36 1 379 3008

(Orvosi rendelő mellett régi Aranyhorgony Gyt.)
 

A Pozsonyi diszkontpatikában kedves vevőink 
a Patika24.hu webáruházzal közel azonos árakon 
vásárolhatják meg termékeinket.

SZEMÉLYES ÁTVÉTELI PONT



ÚJPESTI PIAC FŐBEJÁRAT
1041 BUDAPEST, SZENT ISTVÁN TÉR 16.1 ÚJPESTI VÁROSHÁZA FŐBEJÁRAT

1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14.2 KÁPOSZTÁSMEGYER TRÖK IRODA
1048 BUDAPEST, HAJLÓ UTCA 44.3

DOBJA BE KITÖLTÖTT PETÍCIÓJÁT
A HÁROM GYŰJTŐPONT EGYIKÉBE

HA EGYETÉRT KÖVETELÉSEINKKEL, KÉRJÜK, TÁMOGASSON MINKET ALÁÍRÁSÁVAL!

ÚJPESTI PETÍCIÓ
PÉNZÜGYI HÁBORÚ 2021

ADJÁK VISSZA A PÉNZT
KÖZTERÜLETEINK TISZTÁN TARTÁSÁRA, PARKJAINK ÉS JÁTSZÓTEREINK 
FENNTARTÁSÁRA, A FÁK ÉS VIRÁGOK ÜLTETÉSÉRE, JÁRDÁINK 
ÉS ÚTJAINK FELÚJÍTÁSÁRA!

ADJÁK VISSZA A PÉNZT
BÖLCSŐDÉINK, ÓVODÁINK, SZOCIÁLIS ÉS KULTURÁLIS

INTÉZMÉNYEINK MŰKÖDTETÉSÉRE, FELÚJÍTÁSÁRA ÉS FEJLESZTÉSÉRE!

ADJÁK VISSZA A PÉNZT
A MINDANNYIUNK ÁLTAL KÖZKEDVELT 
RENDEZVÉNYEINKRE ÉS PROGRAMJAINKRA! 

ADJÁK VISSZA A PÉNZT
AZ ÚJPESTI NYUGDÍJASOK TÁMOGATÁSÁRA! (MEGBECSÜLÉS+) 

ADJÁK VISSZA A PÉNZT
VÁROSUNK DOLGOZÓINAK, AZ ÓVÓNŐK, A BÖLCSŐDEI 

ÉS SZOCIÁLIS DOLGOZÓK ANYAGI MEGBECSÜLÉSÉRE!

NÉV LAKCÍM

E-MAIL-CÍM

Hozzájárulok, hogy Budapest Főváros IV.Kerület Újpest Önkormányzata, mint Adatkezelő, az általa Kezdeményezett Újpesti Petíció tárgyú, Alapvető 
Jogok Biztosának Hivatalához intézendő közérdekű bejelentés koordinálásához, az Alapvető Jogok Biztosának Hivatalához megteendő bejelentésben 
rögzítendő, csatlakozók számára vonatkozó adat kalkulálásához, a számadat pontosságának ellenőrizhetőségéhez, a bejelentésre kapott válasz részemre 
történő elektronikus úton vagy postai úton történő továbbításához (ha megadtam elektronikus elérhetőséget erre kérem a továbbítást)  nevemet, 
lakcímemet, választásom szerint megadott  elektronikus elérhetőségemet a mellékelt  adatkezelési tájékoztatóban foglaltaknak megfelelően kezelje.  
Az adatkezelési tájékoztatóban foglaltakat megértettem. Személyes adataim nyilvánosságra hozatalát kifejezetten kizárom.

Hozzájárulok, hogy Budapest Főváros IV.Kerület Újpest Önkormányzata, mint Adatkezelő, kapcsolattartási célból nevemet, lakcímemet, választásom 
szerint megadott  elektronikus elérhetőségemet a mellékelt adatkezelési tájékoztatóban (https://vedjukmegujpestet.hu/adatkezelesi-tajekoztato) 
foglaltaknak megfelelően kezelje, az adatkezelési tájékoztatóban foglaltakat megértettem.

A petíció aláírásával egy időben – a petíciós célból kezelt adatoktól elkülönülő adatkezelésként- az Érintetteknek lehetősége van email címük és/vagy levelezési 
címük megadásával az Önkormányzat kapcsolattartási listájára való feliratkozására is. Email cím és/vagy levelezési cím adatkezelésének célja Budapest 
Főváros IV. Kerület Újpest Önkormányzata által esetenként, és havi rendszerességgel biztosított elektronikus vagy postai úton megküldött hírlevél formájában 
az Érintettek tájékoztatása az Önkormányzattal kapcsolatos jelentősebb eseményekről, hírekről, változásokról, közérdekű információkról.

ALÁÍRÁS*



BEDŐ KATA
KULTÚRÁÉRT, OKTATÁSÉRT, TÁRSADALMI KAPCSOLATOKÉRT 

ÉS KOMMUNIKÁCIÓÉRT FELELŐS ALPOLGÁRMESTER

CZIGLER LÁSZLÓ
VÁROSTERVEZÉSÉRT, KÖZBIZTONSÁG 

ÉS RENDÉSZETÉRT FELELŐS ALPOLGÁRMESTER

DR. TRIPPON NORBERT
GAZDASÁGÉRT, KÖLTSÉGVETÉSÉRT, VÁROSÜZEMELTETÉSÉRT 
ÉS PROJEKTMENEDZSMENTÉRT FELELŐS ALPOLGÁRMESTER

DÉRI TIBOR
POLGÁRMESTER

BUDAPEST, IV. KERÜLET

KANÁSZ-NAGY MÁTÉ
NÉPJÓLÉTI ALPOLGÁRMESTER

BEDŐ KATA

KEDVES ÚJPESTI POLGÁRTÁRSAM!
„EGYNEK MINDEN NEHÉZ; SOKNAK SEMMI SEM LEHETETLEN.” 

GRÓF SZÉCHENYI ISTVÁN ESZMÉI MA ÚJRA IGAZÁN AKTUÁLISAK.  

MINT AZ ÖN ELŐTT IS NYILVÁNVALÓAN ISMERT, A KORMÁNY A KORONAVÍRUS-JÁRVÁNY ÜRÜGYÉN PÉNZÜGYI 
FEGYVEREKKEL TÁMADT A MAGYAR ÖNKORMÁNYZATOKRA, VÁROSAINKRA ÉS FALVAINKRA. INTÉZKEDÉSEIVEL TÖBB 

MILLIÁRD FORINT BEVÉTELTŐL FOSZTOTTA ÉS FOSZTJA MEG OTTHONUNKAT, ÚJPESTET IS.

NEM TÚLZÁS ÁLLÍTANI, HOGY A 2021-ES ESZTENDŐ A JÁRVÁNY ELLENI TOVÁBBI VÉDEKEZÉS MELLETT, A PÉNZÜGYI 
HÁBORÚ ÉVE IS LESZ SZÁMUNKRA. A KORMÁNY PÉNZT VESZ EL AZ ÖNKORMÁNYZATUNK ÁLTAL BIZTOSÍTOTT 

SZOLGÁLTATÁSOK MINŐSÉGI ELLÁTÁSÁTÓL.

A KORMÁNY MIATT JUT KEVESEBB PÉNZ

• BÖLCSŐDÉINK, ÓVODÁINK ÉS SZOCIÁLIS INTÉZMÉNYEINK FELÚJÍTÁSÁRA ÉS MŰKÖDTETÉSÉRE
• JÁRDÁINK ÉS ÚTJAINK FELÚJÍTÁSÁRA
• ZÖLDTERÜLETEINK, FASORAINK MINŐSÉGI FENNTARTÁSÁRA, FAÜLTETÉSEKRE
• JÁTSZÓTEREINK ÉS KUTYAFUTTATÓINK ÜZEMELTETÉSÉRE ÉS FELÚJÍTÁSÁRA
• MÉLTÁN NÉPSZERŰ KÖZÖSSÉGI PROGRAMJAINKRA ÉS RENDEZVÉNYEINKRE
• ELVETTÉK A PÉNZT AZ ÚJPESTI NYUGDÍJASOKAT TÁMOGATÓ MEGBECSÜLÉS PLUSZ PROGRAMTÓL IS

HISSZÜK, HOGY NEKÜNK, ÚJPESTIEKNEK KÖZÖSEN KELL KIÁLLNUNK ÉS MEGVÉDENÜNK MAGUNKAT. EBBEN A 
PÉNZÜGYI HÁBORÚBAN A 180 ESZTENDŐS ÚJPEST ÖNÁLLÓ LÉTE KERÜLT VESZÉLYBE.

NE HAGYJUK MAGUNKAT! VÉDJÜK MEG KÖZÖSEN OTTHONUNKAT! KÖVETELJÜK EGYÜTT, HOGY ADJÁK VISSZA 
AZ ELVETT PÉNZT, MERT AZ IGENIS JÁR NEKÜNK, ÚJPESTIEKNEK! MUTASSUK MEG MAGYARORSZÁG JELENLEGI 

KORMÁNYÁNAK, HOGY ÚJPESTEN AZ EMBER A LEGFONTOSABB ÉRTÉK!

KÉRJÜK, CSATLAKOZZON FELHÍVÁSUNKHOZ ÉS ÍRJA ALÁ A MELLÉKELT PETÍCIÓT! MOST ÚJPEST JELENE ÉS JÖVŐJE 
KERÜLT VESZÉLYBE! EBBEN A HARCBAN NAGYON IS SZÁMÍT, ÉS SZÜKSÉG VAN AZ ÖNÖK 

SEGÍTSÉGÉRE ÉS TÁMOGATÁSÁRA!

ALÁÍRÁSÁT ONLINE FELÜLETEN A WWW.VEDJUKMEGUJPESTET.HU WEBOLDALON KERESZTÜL TEHETI MEG, VAGY 
DOBJA BE KITÖLTÖTT PETÍCIÓJÁT A HÁROM GYŰJTŐPONT EGYIKÉBE.

KÖSZÖNJÜK ÚJPEST ÖNKORMÁNYZATA NEVÉBEN!



AKCIÓS AJÁNLATOK

LUX Hús Kft.-nél a földszinten a 121.2. üzletben
marhaleveshús (szegy) 1490 Ft/kg | sertéskarajfilé 1599 Ft/kg

grillhúsok (saslik, tarja, csevap) 1500–1800 Ft/kg | grillkolbász 2499 Ft/kg.

A Kedves Hentesnél az első emeleten a 121.1. üzletben
sertéshúsok kedvező áron!

Bugaci kolbász 1650 Ft/kg | lapocka, comb 1450 Ft/kg | malachús 990 Ft/kg.

Az Erzsike Savanyúságnál a földszinten a 34. üzletben
hagyományos eljárással füstölt házi sonka 3400 Ft/kg |  

házi sertéstepertő 360 Ft/10 dkg | házi paraszt kolbász 3400 Ft/kg |  
házi füstölt karaj 3400 Ft/kg.

2021. március 11 – 24.

UJPEST.HU/PIAC 

KEDVES HENTES
121.1. üzlet

   házi sertéstepertő

 360 Ft/10 dkg

HÚSAKCIÓK

EGYÉB AKCIÓK

Várunk minden 
kedves vásárlót!

ERZSIKE SAVANYÚSÁG
34. üzlet

LUX HÚS KFT.
121.2. üzlet

      marhaleveshús

1490 Ft/kg

TÓTH ZOLTÁN
 A13–14–15. asztal

sertéslapocka

1450 Ft/kg

Tóth Zoltánnál a földszinten az A13–14–15. asztalnál
vérnarancs 580 Ft/kg | görög narancs 400 Ft/kg | 
paradicsom 500 Ft/kg | csiperkegomba 900 Ft/kg | 
sárgarépa 200 Ft/kg.

 csiperkegomba

 900 Ft/kg

AACCIIPP
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ÚJPESTI
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ÚJPESTI
Újpesti
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LACC

PPIIAACC  --  PPLLAACCCC
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A JÁRVÁNYÜGYI HELYZETRE VALÓ 
TEKINTETTEL A PIAC PLACC MŰKÖDÉSE 

HATÁROZATLAN IDEIG SZÜNETEL!

Nézelődjön, válogasson, vásároljon az 
Újpesti Piac mellett, a Körcsarnokban!

Mindenkit vár a BUTIKSOR! 

JÓ ÁRAK, JÓ HELYEN!
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ÚJPEST
ÖNKORMÁNYZATA AZ EMBER A LEGFONTOSABB ÉRTÉK!

A kormányzati megszorítások 
ellenére Újpest Önkormányzata
a kerület megmentéséért, az újpesti 
emberekért harcol 2021-ben is!

impresszum:
bp. IV. ker. újpest önkormányzata

ÚJPESTI PETÍCIÓ

DOBJA BE A KITÖLTÖTT
PETÍCIÓJÁT A HÁROM
GYŰJTŐPONT EGYIKÉBE

ÍRJA ALÁ A KORMÁNYZATI KOMPENZÁCIÓÉRT!

ONLINE PETÍCIÓ
WWW.VEDJUKMEGUJPESTET.HU

KÉRJÜK, CSATLAKOZZ FELHÍVÁSUNKHOZ 
ÉS TÁMOGASD ALÁÍRÁSODDAL ONLINE PETÍCIÓNKAT!

ÖN ALÁÍRTA MÁR?

ÚJPESTI PIAC
FŐBEJÁRAT

1041 BUDAPEST, SZENT ISTVÁN TÉR 16.

1
ÚJPESTI VÁROSHÁZA

FŐBEJÁRAT
1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14.

2
KÁPOSZTÁSMEGYER

TRÖK IRODA
1048 BUDAPEST, HAJLÓ UTCA 44.

3


